



Excess Inventory Sale

Trim, Woodworking Items & Cabinet Hardware

Thousands of Items including: Over 20,000 Pieces of Trim, Cabinet Making Hardware, Passageway Doors, Stair Components, Woodworking Equipment & More!!!

Sale will run until all inventory has been sold!

All sales final with no warranty, returns or refunds. Cash or credit - no personal checks.

Begins Thursday, September 29th; M-F 8:00AM – 3:00PM; Sat 8:00AM -12PM; Not open on Sundays

NOTE: The sale is at our Franklin manufacturing facility, not our home office!

Address: 11201 W. Forest Home Ave., Franklin, WI 53132

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
CABINET ACCESSORIES								
198	12		Tilt Out Hamper. 2 cloth bags. Door mount.	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Accessories
209	12		Drawer utensil insert with removable knife block. Size is 20 1/2" x 19 1/2".	Bundle	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Accessories
217	13		Stem-ware material, wood, spieces is maple and oak, 5' in length, 6 pieces.	Bundle	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Accessories
253	13		Spice shelf pull-out, 11" deep x 8" wide. 28" Tall. Made from Maple. Door mount. 1 Each.	Each	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Accessories
340	16		Miscellaneous silverware drawer inserts, 11 pieces total. Colors include white and almond.	EA	11	\$ 3.50	\$ 38.50	Cabinet Accessories
341	16		Sink Tip-out trays, white, 30 1/2" x 2 1/4", 7 pieces total.	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Accessories
342	16		Sink Tip-out trays with stop, white, 14" x 2", 2 pieces total.	Bundle	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Accessories

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
343	16		Blind corner Rev-A-Shelf, 1/2 round shelf swing-out. 38"x18". Solid maple shelves, includes hardware. Lot Contains 1 Box with 1 set and 1 Bundle with 1 Set for total of 2 Sets.	Box	2	\$ 30.00	\$ 60.00	Cabinet Accessories
345	16	BDC-2121 WH	Bread drawer cover, with tracks, 21 1/4" x 20", Rev-A-Shelf. Lot contains 3 boxes for total of 3 Eaches	Box	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Cabinet Accessories
346	16		Hafele Plate Organizer, 20 3/4" x 33 3/8", 3/8" thick with 5mm peg holes, 1 Each	Box	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Cabinet Accessories
347	16	2075/WH	2 Tier Cutlery Drawer, 21"x19 1/4", includes tray insert with attached cutting board. Feeny Manf Company, 1 Each	Box	1	\$ 7.50	\$ 7.50	Cabinet Accessories
348	16	COS-2075 WH	Cosmetic Drawer Tray, 21"x21", white, 1 Set per box. Feeny Manf Company. Lot includes 7 boxes for total of 7 sets.	Box	7	\$ 5.00	\$ 35.00	Cabinet Accessories
349	16	4WCT-3	Cutlery Tray Insert, 21" x 24" Cabinet. White. Rev-A-Shelf, 1 EA	Box	1	\$ 4.00	\$ 4.00	Cabinet Accessories
351	16	REV6942-28-11-5	Lazy Susan, Rev-A-Shelf, 28" Pie Cut Door Mount, Almond, Plastic, Hardware included. 6940 Series IN, 1 Set	Box	1	\$ 12.50	\$ 12.50	Cabinet Accessories
352	16	REVUT15W52	Utility Tray, Rev-A-Shelf, White, 21"x16.5". 1 Each	Box	1	\$ 4.00	\$ 4.00	Cabinet Accessories
353	16		Utensil drawer insert, white, Plastic, 21" x 21". Box contains 10 eaches.	Box	1	\$ 3.00	\$ 3.00	Cabinet Accessories
354	16	TD12-1-FN	12" Tray Divider, Wire Storage, KV is manufacturer. 1 Each	Box	1	\$ 1.50	\$ 1.50	Cabinet Accessories
355	16		Rev-A-Shelf Kitchen Drawer Organizer, 28"x21", plastic, color is white, spice/utensil insert, 1 Each	Box	1	\$ 4.00	\$ 4.00	Cabinet Accessories
356	16	REVCOS22W52	Rev-A-Shelf Cosmetic Tray, 22"x21", plastic, color is white. 1 Each	Box	1	\$ 4.00	\$ 4.00	Cabinet Accessories
357	17	6882-39-11-570	Blind corner, Rev-A-Shelf, 1/2 round shelf swing-out. 38"x18". White polymer shelves, includes all hardware. Lot Contains 3 Boxes with 3 complete sets.	Box	2	\$ 59.00	\$ 118.00	Cabinet Accessories
358	17	6882-39-11-570	Blind corner, Rev-A-Shelf, 1/2 round shelf swing-out. 38"x18". White polymer shelves, MISSING SLIDES . Lot Contains 1 Box with 1 set.	Box	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Cabinet Accessories
359	17	POSBCBCL-C	Wari Corner, blind corner RH pullout system. Wire storage. Manufacturer is KV. Lot contains 2 boxes and 2 eaches total.	Box	2	\$ 30.00	\$ 60.00	Cabinet Accessories
360	17		Spice pull out, chrome, 29"x18"x4". Soft close. Side mount, door mount. 3 shelves. Bundle contains 2 pieces	Bundle	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Cabinet Accessories
361	SAVE	RS5PSP15L-CR	Blind Corner Left Optimizer, Rev-A-Shelf, 1 Each	Box	1	\$ 110.00	\$ 110.00	Cabinet Accessories
363	17	5207-CR	Premier Blind corner chrome kit, soft close. Rev-A-Shelf, 1 Each	Box	1	\$ 110.00	\$ 110.00	Cabinet Accessories
364	17	5371-50-MP-L	1 Tray, Left Hand, Blind Corner, Bottom Mount Hardware, 500 MM opening. Maple Tray with wire edge. 1 Each	Box	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Cabinet Accessories
365	18	REVHPRV1520S	Tall 15", Wire Hamper w/Full Extension slides. White, Poymer Hamper. Includes door mount kit.	Box	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Accessories

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
366	18	5349-18DM-2	Rev-A-Shelf Double Door Mount, 36 Quart Pull Out Containers. Contains 2 containers.	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Accessories
367	18	502.74.252	Trash Pull Out, Hafele, Double, 43 QT. Color is Gray. Self sealing. 1 set	Box	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Cabinet Accessories
368	18	8-010314-15	Pivot Out Container, 15 Litre, Rev-A-Shelf, Stainless Steel, trash door mount. Lot contains 2 boxes and total of 1 Eaches	Box	2	\$ 40.00	\$ 80.00	Cabinet Accessories
369	18	REV56910	Pull Out Waste Container, 20 Quart, White plastic, with lid. 1 Each	Box	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Accessories
370	18	GUSB11-FN	Wire Storage Unit, Multi-Use Basket with Handle and Frosted nickel finish. Manufacturer is KV. 1 Each	Box	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Accessories
371	18	503.70.945	Trash Pull Out, Hafele, Double. Color is Gray. Self sealing. 1 set	Box	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Cabinet Accessories
372	18	EV4WCTM18DM	Trash Pull Out, Double, Wood, Door mount, 18", 35QT. 1 Each per box. Lot includes 2 Eaches	Box	2	\$ 30.00	\$ 60.00	Cabinet Accessories
373	18		Trash Pull Out, Double, Rev-A-Shelf, Gray bin, 18 litre cans, door mount with lid. 1 Each	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Accessories
377	19	2109-18D and 16	Keyboard pullout slides, Accuride, 16", Zinc, 8 pair.	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Accessories
462	22		Workstation retractable tool hanger, ARO corporation, pneumatic. 3 sets	Bundle	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Cabinet Accessories
469	23	TD12-W	Tray Dividers, white, wire, 19" x 12", 15 pieces	Box	1	\$ 26.00	\$ 26.00	Cabinet Accessories
470	23		Tray Dividers, white, wire, 19" x 19", 3 pieces	Bundle	1	\$ 6.00	\$ 6.00	Cabinet Accessories
472	23	TDR09-A	Tray Divider Roll Out, white, 3 dividers in one pullout tray. 1 Each	Each	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Cabinet Accessories
473	23	807.43.170	Tie Rack, Pull Out, Hafele, Belt Rack w/ Slide MPL/NIP 11 Hook. 1 Each	Each	1	\$ 4.00	\$ 4.00	Cabinet Accessories
474	23	TRC-14CR	Tie Rack, Pull Out, Rev-A-Shelf, Chrome, 1 Each	Each	1	\$ 4.00	\$ 4.00	Cabinet Accessories
475	23		Cedar Tie Rack, pull-out, Holds 24 Ties, includes slides.	Each	1	\$ 8.50	\$ 8.50	Cabinet Accessories
476	23		Extra Posts for Hafele Plate Organizer, drawer inserts, 10 pieces	Box	1	\$ 17.50	\$ 17.50	Cabinet Accessories
478	23	P793 ANO	Pull-Out, 3 Bar Towel Rack, Side Mounts, 5" wide x 18" long when closed. Quantity of 2	Bundle	1	\$ 7.50	\$ 7.50	Cabinet Accessories
479	23		Towel Bars, Chrome, 19" x 1 1/2", 2 Each	Bundle	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Accessories
481	23	rs4wct	Wood cutlerly insert, Rev-A-shelf 15" x 21"	Box	1	\$ 11.50	\$ 11.50	Cabinet Accessories
482	23	REVCH241418CR	Chrome Hamper, 24"x14"x18", Rev-A-Shelf. Comes with 2 Cloth inserts. Pull Out. Lot contains 2 Boxes each containing 1 Each	Box	2	\$ 37.50	\$ 75.00	Cabinet Accessories
483	23	6562-14-11-52	Tip-Out Trays, 14", White with Tabs, hinges included. 2 Pair.	Box	2	\$ 5.00	\$ 10.00	Cabinet Accessories
485	23	6581-31-52	Tip-Out Tray, 31" Stainless Steel, Rev-A-Shelf, 1 Each	Box	1	\$ 6.00	\$ 6.00	Cabinet Accessories
486	23	ET-H-W	False Front Tray Hinges, Euro Hinges, Adjustable, Soft Close, White, 7 pair	Box	1	\$ 52.50	\$ 52.50	Cabinet Accessories

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
488	23	RS5730	12" Pull Out Basket, Soft Close, Rev-A-Shelf, Chrome, Wire Basket. 1 Each	Box	1	\$ 28.00	\$ 28.00	Cabinet Accessories
489	23	RS448-BCSC-5C	5" x 26" Organizer w/ Blum Soft Close Slides, Maple, Door Mount, 1 Each	Box	1	\$ 32.50	\$ 32.50	Cabinet Accessories
490		E342	Iron Away, Built in Ironing Board Center, with Electric, 47"x15", wood, 1 Each	Box	1	\$ 187.50	\$ 187.50	Cabinet Accessories
516	24	RS597-18	Tray Dividers, chrome, Rev-A-Shelf, wire, 20" x 19", 5 pieces	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Accessories
517	24	448 Series	Spice Rack Insert, Pull Out, Wood, 21"x7"x5", 448 Series, 1 Piece	Box	1	\$ 7.50	\$ 7.50	Cabinet Accessories
521	24	WSR17SN-A	Wire Shoe Rail, 17"x2", Satin/Nickel. Lot includes 2 boxes for total of 18 pieces.	Box	2	\$ 15.00	\$ 30.00	Cabinet Accessories
522	24		Chrome wire cabinet insert, 16"x24"x12", and 11"x19"x15". track included, 2 units	Bundle	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Accessories
531	25	E342	Iron Away, Built in Ironing Board Center, with Electric, 47"x15", wood, 1 Each	Box	4	\$ 187.50	\$ 750.00	Cabinet Accessories
549	30	4WUT-1	Utility Tray Insert, Rev-A-Shelf, Maple clear coat, 5"x22". 1 Each	Box	1	\$ 17.50	\$ 17.50	Cabinet Accessories
550	30	4SDI-18	Spice Drawer Insert, 18", Rev-A-Shelf, Maple, Wood. 1 Each. Lot contains 3 boxes	Box	3	\$ 12.50	\$ 37.50	Cabinet Accessories
551	30	4WCT-1	Wood Cutlery Tray, Rev-A-Shelf, 12" to 18" Cabinet, Clear Coat Maple, 1 Each. Lot contains 5 boxes	Box	5	\$ 12.50	\$ 62.50	Cabinet Accessories
552	30		Knife Block drawer insert, 7.5" x 20" x 2.5" deep, Clear Coat Maple, 1 Each	Each	1	\$ 17.50	\$ 17.50	Cabinet Accessories
553	30	COS-22W-52	Cosmetic Organizer Plus Base Tray, White, 21"x22". Lot contains 4 trays in 1 bundle.	Bundle	1	\$ 33.50	\$ 33.50	Cabinet Accessories
554	30		Silverware Tray Insert, Maple Clear Coat, 18 1/2"x22"x 3" tall. 1 Each	Each	1	\$ 12.50	\$ 12.50	Cabinet Accessories
556	30	4SDI-24	Spice Drawer Insert, 24", Rev-A-Shelf, Maple, Wood. 1 Each.	Box	1	\$ 17.50	\$ 17.50	Cabinet Accessories
557	30	ST50-21W-52	Univ Spice Tray, 21", Rev-A-Shelf, White, Ind PK. 1 Each	Box	1	\$ 7.50	\$ 7.50	Cabinet Accessories
79	6		Door Mount Wire Brace, Manufacturer is Feeny, Qty is 10 pair.	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Accessories
147	9	WN21454	Tilting Swinging Mouse Pad, 2 Each.	Box	2	\$ 5.00	\$ 10.00	Cabinet Accessories
162	10		CD Holder, Black Plastic, Self-Adhesive, 30 Pair	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Accessories
163	10		CD Holder, Black Plastic, Self-Adhesive, 50 Each	Box	1	\$ 12.50	\$ 12.50	Cabinet Accessories
167	10		Hafele 21" Fence Rack, Steel Chrome, 15 pieces	Box	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Accessories
175	10		Slide out Towel Rack, Chrome, 18", 2 Each	Bundle	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Accessories
177	10		Stem-ware holder, 12"x36", Oak, 1 Each	Each	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Accessories
181	10	SDG-5800	Spice drawer insert, plastic, almond in color, 6 pieces per box, each piece is 50" x 21".	Box	1	\$ 60.00	\$ 60.00	Cabinet Accessories

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
182	10	REVSt5021W52	Rev-a-Shelf Spice tray, plastic, white in color, 1 piece per box, piece is 48" x 21.5". Lot contains 2 boxes.	Box	2	\$ 25.00	\$ 50.00	Cabinet Accessories
183	11	REV522509CR	Rev-a-Shelf Can Pull-Out. 3 Basket, 2 Door Mount Bracket. Chrome. 1 Each Box. Lot contains 2 boxes.	Box	2	\$ 12.50	\$ 25.00	Cabinet Accessories
184	11	4WCBM-15DM-1	Rev-A-Shelf, Single 35 Quart Bottom Mount Waste Container, Pull Out. Soft Close, Soft Open, Gray Container. 1 Each	Box	1	\$ 54.00	\$ 54.00	Cabinet Accessories
185	11	WCBM-2430DM-	Rev-A-Shelf, Double 30 Quart Bottom Mount Waste Container, Pull Out. Soft Close, Soft Open, Gray Container. 1 Each	Box	1	\$ 85.00	\$ 85.00	Cabinet Accessories
186	11	RS8-7--411-20	Rev-A-Shelf, Pivot-Out Container, 20 Liter Swing-Out White. 1 Each	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Accessories
190	12		Phifer Brite-Kote Aluminum Screening, 42" x 100 Lin. Ft. 18 x 16 Mesh .11 Dia. 1 Box	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Accessories
192	12		Lumicolor Ribbon Wood Decorative Plexi-Glass with impregnated wood strips. 48" x 48". 1 Piece	Box	1	\$ 50.00	\$ 50.00	Cabinet Accessories
197	12		Lazy susan swivel. 12" in diameter. Box contains 13 swivels.	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Accessories
CABINET DOOR HINGES								
1	1	B071T3750	Blum Concealed Hinge, 90 degree, screw-in, half cranked arm, self-closing, Part #B071T3750	EA	26	\$ 0.71	\$ 18.46	Cabinet Door Hinges
2	1	B071T3780	Blum Concealed Hinge, 90 degree, press-in, half cranked arm, self-closing, Part #B071T3780	EA	18	\$ 0.74	\$ 13.32	Cabinet Door Hinges
5	1		Mepla Concealed Hinge, 90 degree, screw-in, inset/half cranked (includes approximately 100 plates)	EA	150	\$ 0.70	\$ 105.00	Cabinet Door Hinges
6	1	B073T5590B	Blum Concealed Hinge, 120 degree, INSERTA, straight arm, self-closing, Part #B073T5590B	EA	45	\$ 1.01	\$ 45.45	Cabinet Door Hinges
7	1		Grass Concealed Hinge, 170 degree, screw-in, straight arm, self-closing	EA	15	\$ 1.75	\$ 26.25	Cabinet Door Hinges
8	1	B071M255	Blum Concealed Hinge, 110 degree, scw-in, straight arm, self-closing, Part #B071M255	EA	38	\$ 0.66	\$ 25.08	Cabinet Door Hinges
9	1	B072T3550.TL	Blum Concealed Hinge, 120 degree, scw-in, straight arm, free swing, Part #B072T3550.TL	EA	110	\$ 0.78	\$ 85.25	Cabinet Door Hinges
10	1		Mepla Concealed Hinge, 90 degree, screw-in, full crank, (inludes no plates)	EA	50	\$ 0.70	\$ 35.00	Cabinet Door Hinges
11	1	B175L6630.22	Blum Face Frame Mounting Plates, Height of 3mm, Part #B175L6630.22	EA	130	\$ 0.23	\$ 29.25	Cabinet Door Hinges
13	1	B071T5690B	Blum Concealed Hinge, 120 degree, INSERTA, half cranked arm, self-closing, Part #B071T5690B	EA	60	\$ 0.92	\$ 55.20	Cabinet Door Hinges
14	1	BP71T0750	Blum Concealed Hinge, 94 degree mini, screw-in, full crank, self closing, Part #BP71T0750	EA	27	\$ 1.53	\$ 41.18	Cabinet Door Hinges

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
15	1	B071T3780	Blum Concealed Hinge, 90 degree, press-in, half cranked arm, self-closing, Part #B071T3780	EA	30	\$ 0.74	\$ 22.20	Cabinet Door Hinges
16	1	BP070T3750.TL	Blum Concealed Hinge, 90 degree, screw-in, full crank, free swing, Part #BP070T3750.TL	EA	8	\$ 0.85	\$ 6.80	Cabinet Door Hinges
18	1	B071T9690B	Blum Concealed Hinge, 100 degree, INSERTA, straight arm, self-closing, thick door, Part #B071T9690B	EA	40	\$ 1.27	\$ 50.80	Cabinet Door Hinges
19	1	B071T0550	Blum Concealed Hinge, 94 degree mini, screw-in, straight arm, self closing, Part #B071T0550	EA	64	\$ 1.25	\$ 80.00	Cabinet Door Hinges
20	1	B079T9580	Blum Concealed Hinge, 95 degree blind corner, press-in, self-closing, Part #B079T9580	EA	40	\$ 1.63	\$ 65.00	Cabinet Door Hinges
21	1	B071T5690B	Blum Concealed Hinge, 120 degree, INSERTA, half cranked arm, self-closing, Part #B071T5690B	EA	50	\$ 0.92	\$ 46.00	Cabinet Door Hinges
22	1	B071M275	Blum Concealed Hinge, 100 degree, screw-in, full crank arm, self-closing, Part #B071M275	EA	29	\$ 0.74	\$ 21.32	Cabinet Door Hinges
23	1	B073T5590B	Blum Concealed Hinge, 120 degree, INSERTA, straight arm, self-closing, Part #B073T5590B	EA	170	\$ 1.01	\$ 171.70	Cabinet Door Hinges
24	1	B071T3650	Blum Concealed Hinge, 110 degree, screw-in, half cranked arm, self-closing, Part #B071T3650	EA	30	\$ 0.85	\$ 25.35	Cabinet Door Hinges
25	1	B071T550	Blum Concealed Hinge, 120 degree, screw-in, straight arm, self-closing, Part #B071T550	EA	150	\$ 0.63	\$ 94.50	Cabinet Door Hinges
26	1	B072T3550.TL	Blum Concealed Hinge, 120 degree, scew-in, straight arm, free swing, Part #B072T3550.TL	EA	50	\$ 0.78	\$ 38.75	Cabinet Door Hinges
31	1		Grass Concealed Hinge, 110 degree, press-in, one piece hinge, self-closing, 1 1/4" overlay.	EA	70	\$ 0.48	\$ 33.25	Cabinet Door Hinges
33	1	B071T5690B	Blum Concealed Hinge, 120 degree, INSERTA, half cranked arm, self-closing, Part #B071T5690B	EA	13	\$ 0.92	\$ 11.96	Cabinet Door Hinges
34	1	B071M255	Blum Concealed Hinge, 100 degree, screw-in, straight arm, self-closing, Part #B071M255	EA	90	\$ 0.48	\$ 43.20	Cabinet Door Hinges
50	2	AMCM3180TM-A	Amerock Inset Hinge, Partial Wrap, 3/4". Finishes include: Antique English, Sterling Nickel and Wrought Iron, Rustic Bronz, Rubbed Bronz, Nickel. Includes both Minaret and Ball Tip. QTY: each box has an average of 30 hinges, and there are 23 boxes. Approx. 700 hinges total.	Box	20	\$ 35.00	\$ 700.00	Cabinet Door Hinges
57	2		SOSS Invisible Hinge, Minimum 3/4" thickness. Finish is Brass. Qty: 3 hinges.	Wrap	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Door Hinges
62	2		Assorted SOSS Invisible Hinges, 1/2" and 3/4" minimum thickness. Box contains 18 hinges.	Box	1	\$ 18.00	\$ 18.00	Cabinet Door Hinges

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
63	2		Miscellaneous Non-Mortise Cabinet Butt Hinges, Antique Brass. Qty: 10 pair.	Box	1	\$ 12.50	\$ 12.50	Cabinet Door Hinges
66	2		Amerock Cabinet Hinges, 3/8" Inset, Non-Mortise Hinge, Bright Brass. Qty: 18 pairs	Box	1	\$ 45.00	\$ 45.00	Cabinet Door Hinges
213	13		Piano Hinge, miscellaneous sizes and lengths. Approximately 7 pieces that average 4' in length.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Door Hinges
435	22		Cabinet door hinges, Mepla, 1/2 crank, screw-in. 80 pieces. Mepla hinge plates, face frame, inset. 70 pieces.	Box	1	\$ 40.00	\$ 40.00	Cabinet Door Hinges
436	22		Mepla face frame plates, 0 milimeter overlay plate, 200 pieces.	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Door Hinges
437	22		Cabinet hinges, Youngdale hinges, knife hinge, 1/2" overlay NO.5 & NO 4. Finished antique copper hinge, screws included. 300 pieces.	Box	1	\$ 37.50	\$ 37.50	Cabinet Door Hinges
438	22		Mepla soft close hinge plates, ALFIT, 80 pieces.	Bundle	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Door Hinges
439	22		Blum Soft Close, Hinge Add-on, Soft Close, for press in or screw in Blum hinge. 46 pieces.	Bag	1	\$ 23.00	\$ 23.00	Cabinet Door Hinges
440	22		Blum Soft Close, Hinge Add-on, Soft Close, 1/2 cranked, 30 pieces.	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Door Hinges
441	22		Mepla ALFIT, concealed hinge, straight arm, flip lock, 100 pieces.	Box	1	\$ 50.00	\$ 50.00	Cabinet Door Hinges
442	22		Mepla hinge Euro mounting plates, 0 mm, with screws, 102 pieces.	Bag	1	\$ 13.00	\$ 13.00	Cabinet Door Hinges
443	22	38715-41	Grass Cabinet Hinge mounting plates, Euro, 30 pieces	Bag	1	\$ 3.75	\$ 3.75	Cabinet Door Hinges
444	22	GF355-GT	Grass glass Hinge, Self Closing, Full Overlay, Full Cranked, 20 pieces	Bag	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Door Hinges
445	22	83585-41	Grass glass Hinge Cap, Plastic, Coverplate Round Nickel Polished. For lot #444 30 pieces.	Bag	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Door Hinges
446	22		Glass door hinge & pulls, accepts up to 1/4" glass, 5 sets	Bag	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Cabinet Door Hinges
448	22		Blum Cabinet Hinges, Free Swing, Full Crank, Screw In, 40 pieces.	Box	1	\$ 22.50	\$ 22.50	Cabinet Door Hinges
449	22		Blum Soft Close, Hinge Add-on, straight arm, 60 pieces.	Box	1	\$ 75.00	\$ 75.00	Cabinet Door Hinges
450	22	BAV3E99F	Hinge Plate, Salice, 1/4" overlay, (Hafele # 329.62.691) 60 pieces.	Box	1	\$ 18.00	\$ 18.00	Cabinet Door Hinges
451	22	970.55E1	Blumotion Adapterplate, Soft Close Attachments, Blum, Bullet Style, 32mm attachment, 50 pieces	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Door Hinges
452	22	CSR3D99N	Cabinet Hinges, Salice, 1 piece hinge, 1 7/16" Overlay, 40 pieces	Box	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Cabinet Door Hinges
453	22	63479	Hinge Plates, Grass, Winge Baseplate, Zinc Die-Cast. 50 pieces. Also includes Full Crank and Straight Arm Door Hinges. Includes 50 pieces of full crank and 60 pieces of straight arm.	Box	1	\$ 32.50	\$ 32.50	Cabinet Door Hinges
454	22		Mepla Inset Plates, Euro, 3mm, 40 pieces. Meplat straight arm hinge, flip lock, 80 pieces.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Door Hinges
455	22		Grass, straight arm, press-in hinge, 40 pieces	Bag	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Door Hinges

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
457	22		Salice Hinges and Mounting Plates & screws. Assorted sizes and plates and hinges. 400 pieces.	Box	1	\$ 100.00	\$ 100.00	Cabinet Door Hinges
458	22		Blum Press In Self Close Hinges, straight arm, 250 pieces.	Box	1	\$ 87.50	\$ 87.50	Cabinet Door Hinges
459	22	198.8601.22	Blum Mounting Plates for Modul 90. Face Frame Hinges. Nickel. 150 pieces	Box	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Cabinet Door Hinges
510	24		Cabinet Door hinges, Blum Flip lock, Inserta, 110 Degrees, straight arm, 200 pieces.	Box	1	\$ 140.00	\$ 140.00	Cabinet Door Hinges
512	24		Cabinet Door hinges, Blum Flip lock, Inserta, 45 degree corner hinge, 25 pieces.	Box	1	\$ 19.00	\$ 19.00	Cabinet Door Hinges
519	24	GRA14832254001	Cabinet Hinges, Grass, Straight Arm, Self Closing, INCLUDES HINGE PLATES. Lot includes 4 boxes and a total of 450 pieces of hinges and plates	Box	4	\$ 75.00	\$ 300.00	Cabinet Door Hinges
535	27	No. 4 Hinge	Cabinet hinges, Youngdale hinges, knife hinge, 1/2" overlay NO 4. Finished nickel hinge, screws included. Lot includes 4 boxes and total of 1500 pieces.	Box	4	\$ 187.50	\$ 750.00	Cabinet Door Hinges
536	27	No. 5 Hinge- Copper	Cabinet hinges, Youngdale hinges, knife hinge, 1/2" overlay NO 5. Finished antique copper hinge, screws included. Lot includes 2 boxes and total of 400 pieces.	Box	2	\$ 100.00	\$ 200.00	Cabinet Door Hinges
537	27	No. 5 Hinge-Nickel	Cabinet hinges, Youngdale hinges, knife hinge, 1/2" overlay NO 5. Finished nickel hinge, screws included. Lot includes 1 box and total of 350 pieces.	Box	1	\$ 175.00	\$ 175.00	Cabinet Door Hinges
538	27	No. 65 Hinge	Cabinet hinges, Youngdale hinges, knife hinge, 1/2" overlay NO 65. Finished antique copper hinge, screws included. Lot includes 8 boxes and total of 3200 pieces.	Box	8	\$ 200.00	\$ 1,600.00	Cabinet Door Hinges
CABINET DRAWER SLIDES								
101	6		Grass Drawer slide boots, rights and lefts, 75 pair	Box	1	\$ 1.00	\$ 1.00	Cabinet Drawer Slides
102	7		Mepla Drawer slide boots, rights and lefts, 300 pair. Lot contains 2 boxes.	Box	2	\$ 3.00	\$ 6.00	Cabinet Drawer Slides
111	7	4180-0408-XE	Accuride 4180-0408-XE, 20 pair	Box	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Drawer Slides
120	8		Drawer Slides, KV, Side-mount, Ball Bearing, Touch Latch, 22", 2 Sets	Bundle	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Drawer Slides
121	8	550H5500.03	Drawer Slides, Blum, Tandem-Drawer Runner W. Blumatic, 21", Lot contains 3 boxes with 10 Sets each and 1 Box with 6 sets for a total of 36 sets.	Box	4	\$ 30.00	\$ 120.00	Cabinet Drawer Slides
122	8	562H3810C	Drawer Slides, Blum, Tandem Plus Full Extension. Drawer length 15", Drawer Thk 5/8" max. 5 Sets	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Drawer Slides
123	8		Drawer Slides, Blum, Tandem Plus Full Extension. Drawer length 21", Drawer Thk 5/8" max. 5 Sets	Bundle	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Drawer Slides

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
126	8		Drawer Slides, Blum, Tandem-Drawer Runner W. Blumotion, 10", 3 sets	Bundle	1	\$ 10.50	\$ 10.50	Cabinet Drawer Slides
127	8		Drawer Slides, Blum, Tandem-Drawer Runner W. Blumotion, 21", 2 sets.	Bundle	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Drawer Slides
129	8		Drawer Slides, Hettich, Tandem-Drawer Runner, Self-Closing, 9", 3 sets.	Bundle	1	\$ 7.50	\$ 7.50	Cabinet Drawer Slides
130	8		Drawer Slides, Grass, Soft-Close, Full Extension, 18", 2 Sets.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Drawer Slides
131	8	1A68F	Drawer Slide, King, 21", Full Extension Concealed Slide with Soft-closing for Face Frame Application, 13 Sets. Lot contains 3 boxes	Box	3	\$ 7.50	\$ 22.50	Cabinet Drawer Slides
132	8		Drawer Slides, Blum, Tandem-Drawer Runner W. Blumotion, 18", 2 sets.	Bundle	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Drawer Slides
133	8	569H5330B	Drawer Slides, Blum, Tandem Plus, Blumotion, Drawer runner for face frame, 21", V6 5/8" Side, Rear tilt Adj., Full Ext, Steel, Zinc-Plated, 1 Set	Bundle	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Cabinet Drawer Slides
134	8		Drawer Slides, Blum, Tandem-Drawer Runner W. Blumatic, 21". Total of 4 Sets. Box also contains a few additional misc slides.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Drawer Slides
135	8		Drawer Slides, Blum, Tandem Plus, 18", 4 Sets	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Drawer Slides
138	8	230M5500	Drawer Slides, Blum, Epoxy White, Bottom Mount, Self Close, 22", 37 sets. (Lot contains 2 boxes)	Box	2	\$ 46.25	\$ 92.50	Cabinet Drawer Slides
139	8	30M4000	Drawer Slides, Blum, Epoxy White, Bottom Mount, Self Close, 16", 40 sets. 230M4000 Multi-Pack. Lot contains 2 boxes.	Box	1	\$ 100.00	\$ 100.00	Cabinet Drawer Slides
140	8 and 9	230M5000	Drawer Slides, Blum, Epoxy White, Bottom Mount, Self Close, 20", 150 sets. 230M5000 Multi-Pack (Lot contains 7 boxes of 25 each and an additional 10 sets)	Box	7	\$ 53.50	\$ 374.50	Cabinet Drawer Slides
141	8	230M3500	Drawer Slides, Blum, Epoxy White, Bottom Mount, Self Close, 14", 50 sets. 230M3500 Multi-Pack. (Lot contains 2 boxes)	Box	2	\$ 62.50	\$ 125.00	Cabinet Drawer Slides
142	9	230M3000	Drawer Slides, Blum, Epoxy White, Bottom Mount, Self Close, 12", 75 sets. 230M3000 Multi-Pack. (Lot contains 3 boxes)	Box	3	\$ 50.00	\$ 150.00	Cabinet Drawer Slides
143	9	230M4500	Drawer Slides, Blum, Epoxy White, Bottom Mount, Self Close, 18", 40 sets. 230M3500 Multi-Pack. (Lot contains 2 boxes)	Box	2	\$ 50.00	\$ 100.00	Cabinet Drawer Slides
150	9	FTFR720-20	Drawer Slide, Pull Out Slide, Bottom Mount, Heavy Duty, 20", Manf is Fulterer USA, FTFR720-20. 2 Pair (Lot contains 2 boxes)	Box	2	\$ 10.00	\$ 20.00	Cabinet Drawer Slides
161	9		Keyboard Track, Blum, Epoxy White, Bottom Mount, Self Close, Tip Down Front, 16", 7 sets.	Box	1	\$ 14.00	\$ 14.00	Cabinet Drawer Slides
170	10		Drawer Slides, Mepla, White Epoxy Coated, 20", 3 Pair	Box	1	\$ 3.00	\$ 3.00	Cabinet Drawer Slides
174	10		Drawer Slides, Grass, Almond Epoxy Coated, Bottom Mount, 20", 5 sets.	Box	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Drawer Slides
176	10		Right Rear Mount Socket for 230MXXXX Drawer Slide, V500. Right Side Only, Blum. Drawer slide boot. 400 Each	Box	1	\$ 50.00	\$ 50.00	Cabinet Drawer Slides

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
218	13		Grass Drawer slides, epoxy coated, almond in color, 18", Box contains 20 complete sets.	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Drawer Slides
219	13		Grass Drawer slides, epoxy coated, almond in color, 22", Box contains 50 complete sets.	Box	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Cabinet Drawer Slides
320	15	552H2290N	Tandem Drawer Runners, Blum, Zinc, Undermount, self close, 9". Lot contains 2 boxes and total of 14 sets.	Box	2	\$ 28.00	\$ 56.00	Cabinet Drawer Slides
321	15	550H5500.03	Tandem Drawer Slide, Blum, Self Close, Blumatic, 22", 10 Sets.	Box	2	\$ 17.50	\$ 35.00	Cabinet Drawer Slides
323	15	358M5502I	Tandembox Plus Zarge R+L, 22". Box contains a right and a left. Lot contains 7 boxes and total of 18 pair.	Box	7	\$ 25.00	\$ 175.00	Cabinet Drawer Slides
324	15	EW3832-B20P	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, 20", white epoxy coated. Lot contains 2 boxes for a total of 20 Pair.	Box	2	\$ 25.00	\$ 50.00	Cabinet Drawer Slides
325	15	EW3832-B12P	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, 12", white epoxy coated. Lot contains 2 boxes for total of 15 pair.	Box	2	\$ 18.75	\$ 37.50	Cabinet Drawer Slides
326	15	EW3832-B10P	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, 10", white epoxy coated. 6 Pair.	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Drawer Slides
327	15	552H3050N	Tandem Drawer Slides, Blum, Zinc, Undermount, self close, 12". 3/4 Extension. 8 Sets.	Box	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Drawer Slides
328	15	C3832-C24P	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, Full Extension, 24", Zinc. 10 Pair. Also includes 1 set in white.	Box	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Cabinet Drawer Slides
329	15	3832-24SCP	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, Full Extension, Self close, 24", Zinc. Lot contains 2 boxes for total of 19 Pair.	Box	2	\$ 47.50	\$ 95.00	Cabinet Drawer Slides
330	15	C3832-C20P	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, Full Extension, 20", Zinc. 7 Pair.	Box	1	\$ 28.00	\$ 28.00	Cabinet Drawer Slides
331	15	C3832-20SCP	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, Full Extension, Self close, 20", Zinc. 10 Pair.	Box	1	\$ 50.00	\$ 50.00	Cabinet Drawer Slides
332	15	C3832-C12P	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, Full Extension, 12", Zinc. 7 Pair.	Box	1	\$ 24.50	\$ 24.50	Cabinet Drawer Slides
333	15	C3832-C8P	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, Full Extension, 8", Zinc. 2 Pair.	Box	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Drawer Slides
334	15	C3832-C26P	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, Full Extension, 26", Zinc. Lot contains 9 Pair total (1 box of 7 and 1 bundle of 2).	Box	1	\$ 36.00	\$ 36.00	Cabinet Drawer Slides
335	15	C3832-18SCP	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, Full Extension, Self close, 18", Zinc. 3 Pair.	Bundle	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Drawer Slides
336	15	EW3832-B14P	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, 12", white epoxy coated. Box contains 7 sets.	Box	1	\$ 21.00	\$ 21.00	Cabinet Drawer Slides
337	15	EB3832-B28P	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, 28", black epoxy coated. Bundle contains 2 sets.	Bundle	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Drawer Slides

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
338	15	EZ3832-B16P	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, 16", zinc. Bundle contains 1 set of zinc and 1 set of white.	Bundle	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Drawer Slides
339			Drawer Slides, Blum, Tandem-Drawer Runner W. Blumatic, 12". 2 sets.	Bundle	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Drawer Slides
374	19	9400B 10	Drawer Slides, KV, 10", Undermount, Soft Close, comporable to Blumotion. Lot contains 2 boxes for a total of 8 sets.	Box	1	\$ 40.00	\$ 40.00	Cabinet Drawer Slides
375	19	MUVB 21	Drawer Slides, KV, 21", Undermount, Soft Close, comporable to Blumotion. 4 Sets.	Box	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Drawer Slides
376	19	C 4034-12X	Drawer Slides, Accuride, 12", Full Extension, with detachable bar. Zinc. 5 Sets.	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Drawer Slides
378	19	C 3832-C18P	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, Full Extension, 18", Zinc. 11 pair.	Box	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Drawer Slides
379	15	ZRG-496V.IC	Tandembox, Inserta Gallery Rod Adj., Blum, Tube Long Reg, Chrom, Grey. 10 Pair.	Bpx	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Drawer Slides
380	19	C 3132-14ECP	Drawer Slide, Accuride, 14", Zinc, Soft Close, Undermount, 1 Set.	Box	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Cabinet Drawer Slides
381	19	715750 / 715740	Tandem Locking Device, Blum, For Standard Applications, Height Adjustable, Right & Left, Zinc. 50 pair	Box	2	\$ 12.50	\$ 25.00	Cabinet Drawer Slides
382	19	8000P 14	Drawer Slide, KV, 14", Undermount Storage Slide w/ Over Travel, Full Extension. Lot includes 1 box and 1 bundle for total of 8 Sets	Box	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Drawer Slides
383	19	C 301-2590-12D	Drawer Slide, Accuride, 12", Undermount Storage Slide w/ Over Travel, Full Extension. 3 Sets	Box	1	\$ 12.00	\$ 12.00	Cabinet Drawer Slides
384	15	C3832-C24P	Drawer Slides, Accuride, Side-mount, Ball Bearing, Full Extension, 14", Zinc. 2 Pair. Also includes 1 set in white.	Bundle	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Drawer Slides
385	19	C 301-2590-28D	Drawer Slide, Accuride, 28", Undermount Storage Slide w/ Over Travel, Full Extension. 1 Set	Box	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Drawer Slides
386	19	C 2632-22P	Drawer Slides, Accuride, 22", Full Extension, 65 Lbs. 10 Pair of Slides and additional box of hand rails.	Box	2	\$ 12.50	\$ 25.00	Cabinet Drawer Slides
387	19	C 3832-C16ECD	Drawer Slide, Accuride, 16", Side-Mount, Soft-close. 6 Sets	Bundle	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Drawer Slides
388	19	C 3832-C22-ECD	Drawer Slide, Accuride, 22", Side-Mount. 2 Sets	Bundle	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Drawer Slides
389	19	C 301-2590-18D	Drawer Slide, Accuride, 18", Undermount Storage Slide w/ Over Travel, Full Extension. Lot cotains 1 box and 2 bundles for total of 10 Sets	Bundle	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Drawer Slides
390	19	C 3640-A20D	Drawer Slide, Accuride, Heavy Duty, 20", Side Mount. 1 Set	Bundle	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Drawer Slides
391	19	9400B 21	Drawer Slides, KV, 21", Undermount, Soft Close, comporable to Blumotion. 1 Set.	Bundle	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Drawer Slides
392	19	C-2632-10D	Drawer Slides, Accuride, 10", Full Extension, 13 Pair	Box	1	\$ 17.50	\$ 17.50	Cabinet Drawer Slides
393	19	84008 20	Drawer Slide, KV, 20", Ball Bearing, Side Mount, Full Ext. Lot contains 2 boxes for total of 19 Pair.	Box	2	\$ 22.50	\$ 45.00	Cabinet Drawer Slides

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
394	19		Drawer Sides, Grass, 21", Soft Close, Under Mount. 2 Pair	Box	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Drawer Slides
395	19	C 4034-24X	Drawer Slides, Accuride, 24", Full Extension, with detachable bar. High Load, Overtravel, 150lb. Zinc. Lot contains total of 3 boxes and 2 bundles for total of 23 Sets.	Box	3	\$ 30.00	\$ 90.00	Cabinet Drawer Slides
396	19	C 4034-22X	Drawer Slides, Accuride, 22", Full Extension, with detachable bar. High Load, Overtravel, 150lb. Zinc. Lot contains 2 boxes for total of 10 Pair	Box	2	\$ 25.00	\$ 50.00	Cabinet Drawer Slides
397	19	3832-C20ECP	Drawer Slides, Accuride, 20", Full Extension, Side Mount, Soft Close, Zinc. 8 Pair	Box	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Drawer Slides
398	19	C 2632-20P	Drawer Slides, Accuride, 20", Full Extension, 65 Lbs. 10 Pair of Slides and additional box of hand rails.	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Drawer Slides
399	19	C 2109-24D	pullout slides, Accuride, 24", Zinc, 1 pair.	Box	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Drawer Slides
400	19	C 4034-28X	Drawer Slides, Accuride, 28", Full Extension, with detachable bar. High Load, Overtravel, 150lb. Zinc. 5 Pair	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Drawer Slides
401	19	008 20, 18, 16, 14	Misc. Drawer Slides, KV, 20" (3 pair), 18" (4 pair), 16" (2 pair), 14" (2 Pair), 12" (2 pair), Ball Bearing, Side Mount, Full Ext. Lot includes total of 13 Pair	Bundle	1	\$ 32.50	\$ 32.50	Cabinet Drawer Slides
402	19	8405B 20	Drawer Slide, KV, 20", Ball Bearing, Side Mount, Full Ext. Overtravel. 100 lb rating. 10 Pair	Box	1	\$ 40.00	\$ 40.00	Cabinet Drawer Slides
403	19	8417P 22	Drawer Slide, KV, 22", Side Mount, Self Close. 9 Sets	Box	1	\$ 36.00	\$ 36.00	Cabinet Drawer Slides
404	19	C 301-2590-16D	Drawer Slide, Accuride, 16", Undermount Storage Slide w/ Over Travel, Full Extension. 5 Sets	Bundle	1	\$ 12.50	\$ 12.50	Cabinet Drawer Slides
405	19	C 301-2590-22D	Drawer Slide, Accuride, 22", Undermount Storage Slide w/ Over Travel, Full Extension. 1 Set	Bundle	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Cabinet Drawer Slides
492	24	9048776	Hettich Drawer Slides, 21", Soft Close, Quadro V6 30 SFD2/21 IW 21. 15 Sets.	Box	4	\$ 22.50	\$ 90.00	Cabinet Drawer Slides
493	24	HET9048976	Hettich Drawer Slides, 15", Soft Close, Quadro V6 30 SFD2/15 IW 21. 4 Sets	Box	1	\$ 24.00	\$ 24.00	Cabinet Drawer Slides
494	24		Hettich Drawer Slides, 18", Soft Close, Quadro V6 30 SFD2/18 IW 21. 4 Sets	Box	1	\$ 24.00	\$ 24.00	Cabinet Drawer Slides
495	24		King Slide Drawer Slides, Kuking 12", Soft Close, Undermount slide for 5/8" drawer. 5 Sets	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Drawer Slides
496	24		King Slide Drawer Slides, 21", Soft Close, Undermount slide for 5/8" drawer. 4 Sets	Bundle	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Drawer Slides
497	24	562H4570B	Drawer Slide, Tandem Plus Blumotion 562H, Drawer Runner for face frame, 18" Drawer, V6, 5/8" Side, Rear tilt adj, Full Ext, PR Steel, Zinc Plated. 6 Pair	Box	1	\$ 45.00	\$ 45.00	Cabinet Drawer Slides

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
498	24	562H3810C	Drawer Slides, Tandem Plus Full Ext., Drawer Length 15", Drawer Thk 5/8" Max, Zinc Plated	Box	1	\$ 7.50	\$ 7.50	Cabinet Drawer Slides
499	24		Drawer Slide, KV, 9" Soft Close, Undermount, 2 Sets	Bundle	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Drawer Slides
CABINET HARDWARE								
80	6		Pocket Door Hardware, Accuride, 14" cable system, color is black, 4 pair.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Hardware
81	6		Flip-Up Door Hardware, Accuride, soft-close, 14", color is black, 2 pair.	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Hardware
82	6		Flip-Down Door Hardware, 4", color is Zinc, 6 pair.	Box	1	\$ 22.50	\$ 22.50	Cabinet Hardware
83	6		Pocket Door Hardware, Accuride, 22" cable system, color is black, 3 pair.	Box	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Cabinet Hardware
84	6		Pocket Door Hardware, Accuride, 28" cable system, color is black, 4 pair.	Box	1	\$ 40.00	\$ 40.00	Cabinet Hardware
85	6		Pocket Door Hardware, Hafele, 16" cable system, condition is brand new, color is black, 12 pair. Lot includes 6 boxes.	Box	6	\$ 20.00	\$ 120.00	Cabinet Hardware
86	6		Flip-Up Door Hardware, Accuride, soft-close, 22", color is black, 3 pair.	Box	1	\$ 37.50	\$ 37.50	Cabinet Hardware
97	6		Flip-Up Door Hardware, Manufacturer is KV, 18", color is zinc, 2 pair.	Bundle	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Hardware
98	6		Pocket Door Hardware, Accuride, 24" cable system, color is black, 2 pair.	Bundle	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Hardware
99	6		Pocket Door Hardware, Bundle contains 3 pair consisting of 1 pair Accuride, 18", black; 1 pair Accuride, 20", black; 1 pair Accuride, 24", black;	Bundle	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Hardware
100	6		Pocket Door Hardware, Accuride, 18" cable system, color is black, 4 pair.	Box	4	\$ 10.00	\$ 40.00	Cabinet Hardware
104	6	KV8091	KV Pocket Door Full Overlay Kit, 4 sets with hinges	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Hardware
105	6		Pocket Door Hardware, 4x4 system, Accuride, 12", black; 4 pair	Box	1	\$ 40.00	\$ 40.00	Cabinet Hardware
106	6		Pocket door hinges, Hinge Kit, KV, 8080 HKS SAL, 8 pair	Box	1	\$ 12.00	\$ 12.00	Cabinet Hardware
107	6		Pocket door hinges, Hinge Kit, KV, 8080 HKS SAL EB, 20 pair (10 pair per box, lot contains 2 boxes)	Box	2	\$ 15.00	\$ 30.00	Cabinet Hardware
108	6		Pocket door hinges, Hinge Kit, KV, 8086 HKEZXEB, 60 pair (10 pair per box, lot contains 6 boxes)	Box	6	\$ 7.50	\$ 45.00	Cabinet Hardware
109	6		Pocket door hinges, Nex Gen, Hinge Kit, KV, 8085 HKEZTEB, 6 pair	Box	1	\$ 9.00	\$ 9.00	Cabinet Hardware
110	6		Flip-Up Door Hardware, Accuride, 14", soft-close, color is black, 2 pair.	Box	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Hardware
113	6		Pocket Door Slides, Accuride, 24" cable system, color is black, 3 pair.	Box	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Hardware

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
114	6	8080PEZ EB 14	KV Pocket Door Slides, 14", 8080PEZ EB 14, 8 pair	Box	1	\$ 40.00	\$ 40.00	Cabinet Hardware
115	7	4180-0394-XE	Pocket Door Hinges, Accuride, #4180-0394-XE, 30 pair.	Box	1	\$ 45.00	\$ 45.00	Cabinet Hardware
116	6	4180-0407-XE	Pocket Door Hinges, Accuride, #4180-0407-XE, 10 pair.	Bag	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Hardware
117	6	4180-0394-XE	Pocket Door Hinges, Accuride, #4180-0394-XE, 10 pair.	Bag	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Hardware
118	6	4180-0469-XE	Pocket Door Hinges, Accuride, #4180-0469-XE, 5 pair.	Bag	1	\$ 7.50	\$ 7.50	Cabinet Hardware
137	7		Sink Tip-Out Tray Hinges, 100 Pair. Lot contains 2 boxes	Box	2	\$ 62.50	\$ 125.00	Cabinet Hardware
144	9		Miscellaneous Casters, approximately 15 pieces	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Hardware
146	9	CB3620-258TV	Heavy Duty TV Slide/Swivel. Part # CB3620-258TV. Accuride, holds up to 225 lbs. Holds up to a 36" TV. 1 Each. (NOTE: Lot contains 5 boxes).	Box	5	\$ 12.50	\$ 62.50	Cabinet Hardware
148	6	CB1155-22D	Flip-Up Door Hardware, Accuride, soft-close, 22", color is black, 1 pair.	Bundle	1	\$ 7.50	\$ 7.50	Cabinet Hardware
149	9		Heavy Duty TV Slide/Swivel. White. Size is 14" x 24". 1 Each.	Box	1	\$ 12.50	\$ 12.50	Cabinet Hardware
152	9		Lift-up hardware, Blum, 25lb.	Bundle	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Hardware
153	9	CB1432-28D	Pocket Door Hardware, Accuride, 28" cable system, color is black, 5 pair.	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Hardware
154	9	CB1432-12D	Pocket Door Hardware, Accuride, 12" cable system, color is black, 3 pair.	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Hardware
155	9		T-Nails, 2 1/2", .092 Diameter. 10000 pieces	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Hardware
157	9	ACCCB143220D	Pocket Door Hardware, Accuride, 20" cable system, color is black, 1 pair.	Box	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Hardware
158	9	CB1432-22D	Pocket Door Hardware, Accuride, 22" cable system, color is black, 2 pair.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Hardware
159	9	CB1432-16D	Pocket Door Hardware, Accuride, 16" cable system, color is black, 6 pair.	Box	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Cabinet Hardware
160	9	CB1155-20D	Flip-Up Door Hardware, Accuride, soft-close, 20", color is black, 2 pair.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Hardware
171	10	SLSLU4	Door Lift Mechanism, Manf is Lamp, 1 Pair	Bundle	1	\$ 7.50	\$ 7.50	Cabinet Hardware
178	10	WB1504	Fast-Clip Assembly, Bright Brass, 100 sets	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Hardware
187	12		EPCO E-Z Glide, Kerf Track, For Sliding Cabinet Doors, 1/8" x 1/2" x 100 Feet. 1 Roll	Box	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Hardware
188	12		Speaker Cloth Material & Mesh. 3 pieces bundled together to form 1 Lot.	Bundle	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Hardware
191	12		Tambour Door Hardware, 15 Pieces, 24" dowel. 1 Box	Box	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Cabinet Hardware
194	12		Plastic Cabinety Corner Blocks, Box of 50	Box	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Cabinet Hardware
195	12	EVTRAS30534020	Clear Shelf Clip, 3/4", Locking. Box contains 500 Pieces.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Hardware

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
199	12		Square Cable Grommets with covers, Black, 4" x 7". 5 pieces.	Box	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Cabinet Hardware
447	22	CM9745-2G	Roller Catches, Amerock, Zinc Perma-Brite, Large, screws and nails included. 200 pieces per box. Lot contains 2 boxes for total of 400 pieces.	Box	2	\$ 140.00	\$ 280.00	Cabinet Hardware
456	22	438XC	Rubber Bumpers, Brainerd, 5/8"x7/16", Gray, 64 sets (each set contains 4 pads).	Box	1	\$ 48.00	\$ 48.00	Cabinet Hardware
460	22		Clear Glass Retainers, 3/8" detachable lip or flush, without screws, 1000 pieces	Box	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Cabinet Hardware
461	22		Clear Glass Retainers, 3/16" detachable lip or flush, includes screws, 2000 pieces	Box	2	\$ 40.00	\$ 80.00	Cabinet Hardware
466	6	BP9765-3PT	Magnetic Door Catches, tan brown, plastic, cabinet door catches. Approximately 10 pieces,	Box	1	\$ 5.50	\$ 5.50	Cabinet Hardware
467	23	3473-W	Magnetic Door Catches, white plastic, Amerock, cabinet door catches. Approximately 350 pieces,	Box	1	\$ 350.00	\$ 350.00	Cabinet Hardware
468	23		Magnetic Door Catches, miscellaneous plastic cabinet door catches. Approximately 130 pieces.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Hardware
484	23		Cabinet Leveler Feet, black, plastic, adjustable, missing cabinet mount. 50 eaches	Box	1	\$ 47.50	\$ 47.50	Cabinet Hardware
500	24		Shelf Stays, 5mm, White, Plastic. 2000 pieces	Box	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Cabinet Hardware
504	24	8092P EB 18	Pocket Door, 4x4, 18". Quantity of 1 Set	Bundle	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Hardware
505	24	8091P EB20	Pocket Door, 4x4, 20". Quantity of 1 Set	Bundle	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Hardware
508	24		Miscellaneous Lid Supports for Cabinet Doors, Soft Close. Approx 20 pieces	Bag	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Hardware
511	24	BP3675-2G	Cabinet Door Latches, Amerock, captive door latches used with locks, Zinc. 15 pieces	Bag	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Hardware
200	12		Shelf clips for aluminum standards. Colors are Almond and Brass. Approximately 200 pieces.	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Hardware
203	12		Touch latch magnets, 50 pieces, black in color.	Box	1	\$ 7.50	\$ 7.50	Cabinet Hardware
205	12		Aluminum Screening, gold in color, Each roll is 4' x 8'. Lot contains 2 rolls for a total of 16'.	Roll	2	\$ 7.50	\$ 15.00	Cabinet Hardware
206	12		Cabinet Door grate. Mesh is 24" x 24" - total of 2 pieces. Grate is 4 1/4" x 4 1/4" and has 6 pieces.	Bundle	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Hardware
207	12		Brass bracket for bar footrail, 8" x 8" in size. Fits rail size of 2" QTY 2.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Hardware
208	12		International door closures. Surface mounted. Adjustable Series 5000. 1 Each.	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Hardware
211	13		Tambour Door, 45" x 36", Red Oak, 3/4" x 3/8" half round, 1 Box	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Hardware

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
212	13		Tambour Door, 45" x 36", Maple, 3/4" x 3/8" half round, 1 Box	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Cabinet Hardware
220	13		Tambour door track, brown in color, 48". Accepts 1/4" tambour. Box contains 4 pieces.	Box	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Cabinet Hardware
221	13		Woven tea mat. Box contains 1 roll of approximately 50 square feet.	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Cabinet Hardware
249	13		Shelf Rests, Burnished Brass and Bright Brass, 5MM. L shaped. Total of 250 clips.	Box	1	\$ 12.50	\$ 12.50	Cabinet Hardware
250	13		Shelf Support w Collar, zinc, 5MM, 200 pieces	Box	1	\$ 7.50	\$ 7.50	Cabinet Hardware
251	13		Panel Clips, Black, Plastic, 2", 100 Pair.	Box	1	\$ 50.00	\$ 50.00	Cabinet Hardware
255	13		Leg levelers. 5/16" thread, 4" in length. Clear plastic feet of 1" 1/4". 100 Pieces.	Bag	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Cabinet Hardware
257	13		Shelf-rest, 5MM Spoon Clip, polished brass, 4000 pieces total in 2 boxes.	Box	2	\$ 20.00	\$ 40.00	Cabinet Hardware
259	13		Shelf-rest, 1/4" Spoon Clip, polished brass, 800 pieces per box.	Box	1	\$ 16.00	\$ 16.00	Cabinet Hardware
260	13		Shelf-rest, 1/4" Spoon Clip, black, 800 pieces per box.	Box	1	\$ 16.00	\$ 16.00	Cabinet Hardware
261	13		Shelf-rest, 1/4" Spoon Clip, nickle, 800 pieces per box.	Box	1	\$ 16.00	\$ 16.00	Cabinet Hardware
262	13		Shelf-rest, 5MM Spoon Clip, black nickle, total of 2800 pieces in 2 boxes.	Box	2	\$ 21.00	\$ 42.00	Cabinet Hardware
264	13		Shelf-rest, 5MM Spoon Clip, chrome, 1000 pieces per box.	Box	1	\$ 17.50	\$ 17.50	Cabinet Hardware
513	24	262.26.075	KD locking device, minifix, 15/19 CAM Zinc BRI, 300 pieces. Lot also includes bolt (minifix 15 DBL.BOLT.ZIP.B34 8/19. 200 pieces	Bag	1	\$ 34.50	\$ 34.50	Cabinet Hardware
514	24	C8073-C413A-14A	Cam Lock Disc Tumbler, Bright Nickel, 6 pieces	Box	1	\$ 12.00	\$ 12.00	Cabinet Hardware
515	24	C8073-C413A-14A	Cam Lock Disc Tumbler, Bright Nickel, 20 pieces	Box	1	\$ 40.00	\$ 40.00	Cabinet Hardware
EQUIPMENT / TOOLS								
487	23	5046	Air Sander Pads, Hutchins is Manufacturer, 6", Quantity is 2	Bag	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Equipment / Tools
526	24		Hole Saws, Adjustable, rotating chisel style, with catch dust domes, ideal for drywall. 1 Saw will cut from 2" to 4" hole; 1 saw will cut up to a 2" to 8" hole. Total of 2 saws.	Bundle	1	\$ 60.00	\$ 60.00	Equipment / Tools
558	Equip	87H48739	Delta Unisaw with Biesemeyer Fence System and Blade Guard. 3 horsepower, 220v, Single Phase. With Table Extension. Serial #: 87H48739 ; Catalog #: 34-802F. 1 Each	Each	1	\$ 950.00	\$ 950.00	Equipment / Tools
463	22		Bessey "KP" Framing Block Set, 2 Sets of 4 blocks.	Box	1	\$ 21.00	\$ 21.00	Equipment / Tools
559	Equip		Delta Unisaw with Biesemeyer Fence System. Blade Guard, 1.5horsepower, Three Phase. With Table Extension. 1 Each	Each	1	\$ 550.00	\$ 550.00	Equipment / Tools
560	Equip		Delta Unisaw with Biesemeyer Fence System. Blade Guard. With Table Extension. NEEDS MOTOR. 1 Each	Each	1	\$ 150.00	\$ 150.00	Equipment / Tools

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
561	Equip		Delta Jointer, DJ20, 8" with 76" bed, 220v, Single Phase. Model #: 37350. Manf Datee- 1987. 1 Each	Each	1	\$ 850.00	\$ 850.00	Equipment / Tools
562	Equip		Sander Buffer Wheel. Motor is 2 horsepower, 3-Phase, Dual Shaft, on heavy steel pedestal. 1 Each	Each	1	\$ 150.00	\$ 150.00	Equipment / Tools
563	Equip	HP3000	Case Clamp, HP3000, Vertical, 4 Rams, pneumatic. Manufactured by J.C. Juhling Products. Serial #: 1405. 55"L x 96"H x 24" D clamping cap, upright design, clamping operation by (4) dual air pod pressure bars which are pneumatically activated, 3-1/2" stroke of air pod with a 0-120 PSI pressure. Individual selection of pressure bars and counterbalanced for quick adjustment. Vertical clamp beam travels on bearings & locks with (4) small air cylinders from (1) control point.; manual movement from left to right. 1 Each	Each	1	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	Equipment / Tools
564	Equip	AIR-TECH 2000	Air Filtration System, JDS AIR-TECH 2000. 20"x24"x44". Manufactured by the JDS Company. 2 Speed. 1 Each	Each	1	\$ 300.00	\$ 300.00	Equipment / Tools
565	Equip	Model #144	Vertical Panel Router, Manufactured by Her-Safe. Model #: 144; Serial #: 1485. Table Capacity is 10' x 3'. Includes Porter Cable Router, 3 1/4 horsepower w/ electronic variable speed. 110v. 1 Each	Each	1	\$ 700.00	\$ 700.00	Equipment / Tools
566	Equip		Edge Sander, 2"x72", 2 Sided, Lots of extra belts. Wear Machinery Company is manf. Motor is 3/4 horsepower, 110/220v single phase. On mobile cart. 1 Each	Each	1	\$ 150.00	\$ 150.00	Equipment / Tools
567	Equip		Vertical Panel Saw, Safety Speed Cut, 3 1/4 horsepower, Milwaukee Saw, 10' x 4' Capacity, 110v. Mobile base. 1 Each	Each	1	\$ 700.00	\$ 700.00	Equipment / Tools
568	Equip		Cabinet Toe Knotcher, CTD is Manf. SCR 110. N-80 Double Miter Saw. Dual knotcher, 2 - horse, 3 phase motors. Pneumatic hold-downs, with saw blades. 4-1/2"x4-1/2"x3" Toe notch cap. 3-1/2" wide x 3" high miter cap. (staggered blade configuration). (2) 2 HP TEFC - 3,450 RMP saw motors, belt driven to saw spindles @ 3,450 RPM. 12" Dia blade cap. 1" dia saw arbors with 3" dia collars, blades move vertically on linear bearings on 1" hardended & ground rods; staggered blades and fence set up for toe notching or mitering. Foot pedal control, magnetic starters, completely enclosed machine base with 6" dust outlet and scrap chute. Production rate up to (10) strokes/min, acutation by foot valve with cover. 1 Each	Each	1	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	Equipment / Tools
569	Equip		Ritter R-875 Drawer Box Clamp. 1-used RITTER model R-875 drawer box clamp. With 14" high capacity x 24" deep capacity x 36" length capacity. With adjustable jaw stroke of 0-3". With 45 degree angle for operator ease. S/N: 1042. 1 Each	Each	1	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	Equipment / Tools

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
570	Equip		Drawerside Boring Machine, Model R-850. 1.5Hp. 230V, 3 Phase, 13 Spindles. S/N: 1041. 1 Each	Each	1	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	Equipment / Tools
571	Equip	Model LS1020	Power Miter Box, Makita, 10", with cabinet stand. Model LS1020. 1 Each	Each	1	\$ 50.00	\$ 50.00	Equipment / Tools
572	Equip		Conformate Screw Shooter, for cabinet assembly. Automatic Screw Feeding Systems. Triad Pneumatics, Inc. Pneumatic. Quantity of 3 eaches	Each	3	\$ 800.00	\$ 2,400.00	Equipment / Tools
573	Equip	4610PTW	Sidewheeler Hand Truck, 500 LB Capacity, Manf by Royal Truck Division, Model #4610PTW. 1 Each	Each	1	\$ 50.00	\$ 50.00	Equipment / Tools
574	Equip	155340	Sand Blaster, 20 Gallon, Northern Industrial Tools, Item #155340. 1 Each	Each	1	\$ 150.00	\$ 150.00	Equipment / Tools
575	Equip		Sanders. Quantity of 3 pneumatic (2 square and 1 that is 6" round).	Each	3	\$ 50.00	\$ 150.00	Equipment / Tools
FASTENERS								
38	1	Y09BFAN	Sencoo 9/16" Senclamp, Bright Basic, 7/16" Crown, 3000 Senclamps	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Fasteners
88	6	950034	Paslode Finish Nails, Galvanized 18 Gauge Finish Nails, 3/4", 10 small boxes of 6,000 in single box of 60,000.	Box	1	\$ 32.05	\$ 32.05	Fasteners
89	6	GSN-18-1	Paslode Staples, 1" Leg, 1/4" Crown, GSN-18-1, 5000 per box. 16 boxes in lot. 1 bundle of 5, 1 bundle of 6, 1 bundle of 3, 1 bundle of 2	Bundle	4	\$ 12.80	\$ 51.20	Fasteners
90	6	GSN--18-1 1/8	Paslode Staples, 1 1/8" Leg, 1/4" Crown, 2 boxes, 1 of 5000 per box and 1 that contains 2000.	Bundle	1	\$ 7.00	\$ 7.00	Fasteners
91	6	GSN--18-7/8	Paslode Staples, 7/8" Leg, 1/4" Crown, 7 boxes, 5000 per box. Lot contains 7 boxes	Bundle	1	\$ 45.50	\$ 45.50	Fasteners
92	6	GSN--18-5/8	Paslode Staples, 5/8" Leg, 1/4" Crown, 8 boxes, 5000 per box. Lot contains 8 boxes	Bundle	1	\$ 42.80	\$ 42.80	Fasteners
93	6	DA15150	Porter Cable Finish Nails, 15 Gauge, 1 1/2". 4000 nails.	Box	1	\$ 18.00	\$ 18.00	Fasteners
94	6	PB16-1	SENCO, Galvanized Brads, 1" x 16 Gauge, 2,500 per box, 5 boxes in lot	Bundle	1	\$ 22.50	\$ 22.50	Fasteners
95	6	PB16-114	SENCO, Galvanized Brads, 1 1/4" x 16 Gauge, 2,500 per box, 1 box in lot	Box	1	\$ 4.50	\$ 4.50	Fasteners
96	6		Machine Screws, 1/8" x 1" (22mm), Box contains 1000 pieces	Box	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Fasteners
156	9		Cabinet Connector Bolts for joining cabinets together, 1 1/2". Includes screws and furrels. Accepts 5 mm holes. Lot contains 6 boxes., 1500 pieces.	Box	2	\$ 15.00	\$ 30.00	Fasteners
165	10		Finish Nail, 8D, 2", 1000 Pieces	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Fasteners
168	10		Burnished Brass Screws, 3/4", Flat Head, Phillips. 10,000 pieces.	Box	1	\$ 50.00	\$ 50.00	Fasteners
169	10		Cabinet Connector Bolts for joining cabinets together, 3 1/6" x 1 1/2". Includes screws and furrels. Accepts 3/16" holes. 300 sets.	Box	1	\$ 37.50	\$ 37.50	Fasteners

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
172	10		RTA Screws, 5 MM, 200 pieces	Box	1	\$ 8.00	\$ 8.00	Fasteners
173	10		Finish Nail/Sinker, 5CC, 1 5/8", 50lb Box. Lot contains 4 boxes (a total of 200lbs)	Box	4	\$ 5.00	\$ 20.00	Fasteners
189	12		Plastic Screw Caps, Colors include Black, White, Tan and Brown. 10,000 pieces.	Box	1	\$ 50.00	\$ 50.00	Fasteners
256	13	KNV516100ZC	Tight bolt joint fasteners, includes template and drill bit. 4" in length.	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Fasteners
263	13		Screwcap/cover, white, 1000 pieces per box	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Fasteners
491	24		Conformate Screws, 2", for cabinet assembly. Approximately 700 screws	Box	1	\$ 14.00	\$ 14.00	Fasteners
509	24		Handle Screws, 8/32", 4 screws per package: 2 that are 1 7/8" and 2 that are 1" per package. 30 packages	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Fasteners
MATERIALS								
576	Matls		Sheet Goods, Sappelle, Fiber Core, Plain Sliced, 4'x8'x3/4", 2-sided.	Each	18	\$ 60.00	\$ 1,080.00	Materials
577	Matls		Sheet Goods, White Melamine, 2-sided, 4'x8'x1/2", particle board.	Each	24	\$ 24.00	\$ 576.00	Materials
578	Matls		Sheet Goods, Hickory Wood Grain Melamine, 2-sided, 4'x8'x3/4", particle board.	Each	19	\$ 30.00	\$ 570.00	Materials
579	Matls		Lumber, Rustic Walnut, 4/4, 1-Unit of 500'	BF	500	\$ 1.95	\$ 975.00	Materials
580	Matls		Lumber, Rustic Walnut, 4/4, 1-Unit of 800'	BF	800	\$ 1.95	\$ 1,560.00	Materials
581	Matls		Lumber, Beech, 4/4, 1-Unit of 480'	BF	480	\$ 2.70	\$ 1,296.00	Materials
582	Matls		Lumber, Mahogany, 4/4, 1-Unit of 480'	BF	424	\$ 3.75	\$ 1,590.00	Materials
75	5		Door Seal Edge Banding, each box contains 600' of product, color is off-white (4,800) and almond (8,300'), 46 boxes in lot. Size is 7/8".	Box	46	\$ 37.50	\$ 1,725.00	Materials
76	3		Edge Banding, 2 mm x 1 1/8", Color is black, 3 rolls of 300', approximately 900' of product in lot.	Roll	3	\$ 37.50	\$ 112.50	Materials
77	3		Edge Banding, 2 mm x 5/8", Color is Maple Woodgrain, 11 rolls of 200', approximately 2,200' of product in lot.	Roll	11	\$ 52.50	\$ 577.50	Materials
78	3		Edge Banding, 2 mm x 5/8", Color is off-white, 12 rolls of 200', approximately 2,400' of product in lot.	Roll	12	\$ 27.50	\$ 330.00	Materials
MISCELLANEOUS								
465	22		Brackets, steel, black, powder coated, 8"x12", 2 pair	Pair	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Miscellaneous
471	23	72651	Gourmet Skillet, West Bend, 14 1/2 x 10 1/2", electric, white	Each	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Miscellaneous
528	N/A		File cabinets, 2 that are 4 drawer and 2 that are 2 drawer for a total of 4.	Eaches	4	\$ 5.00	\$ 20.00	Miscellaneous

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
532	26	FS106	Deck Mounted Fixed Skylight, Velux is manufacturer, rough opening 46 7/8"x21 1/2", low E gas-filled. With flashing. Lot contains 4 boxes total- 2 skylights and 2 flashings	Box	4	\$ 87.50	\$ 350.00	Miscellaneous
533	26	FS056	Deck Mounted Fixed Skylight, Velux is manufacturer, rough opening 46 3/8"x15 5/16", low E gas-filled w/flashing. Lot contains 1 boxes total- 1 skylights and 1 flashings	Box	2	\$ 60.00	\$ 120.00	Miscellaneous
534	26	FSF104	Deck Mounted Fixed Skylight, Velux is manufacturer, rough opening 21 1/2"x38 1/2", low E gas-filled w/flashing. Lot contains 1 skylight and 2 flashings.	Box	3	\$ 60.00	\$ 180.00	Miscellaneous
545	29	NASSCO	Clear Poly Bags, 40"x84" x.002. Bags on a Roll, Clear, 150 per roll. 1 Roll per Box. Lot contains 9 Rolls.	Box	9	\$ 45.00	\$ 405.00	Miscellaneous
546	Glass		Exterior Aluminum Storm & Screen Panels. 34" x 75". Lot includes 8 glass inserts, 4 aluminum frames and 4 screen inserts.	Bundle	4	\$ 30.00	\$ 120.00	Miscellaneous
547	Glass		Thermopane Glass Panels, 3/4" thick x 36" x 76". Clear, Lot contains 2 pieces.	Each	2	\$ 60.00	\$ 120.00	Miscellaneous
548	Glass		Casement Window, Marvin, rough opening 61" x 60". 4 9/16" deep jamb. White, vinyl. 1 Each	Each	1	\$ 125.00	\$ 125.00	Miscellaneous
555	Glass		Tempered Glass, 28"x36". 1/4" thick. Clear, Polished. Slight arch at top. Matching pair. 2 pieces	Each	2	\$ 17.50	\$ 35.00	Miscellaneous
35	1	AMCM9745-2G	Amerock B Roller Catch, Zinc Prema-Brite, Large, 200 pieces.	Box	1	\$ 50.00	\$ 50.00	Miscellaneous
145	9		Miscellaneous Halogen Lighting, low voltage cabinet lighting, includes some transformers and pendant lighting. Lot contains 3 boxes. Approximately 35 pieces.	Box	3	\$ 12.50	\$ 37.50	Miscellaneous
202	12		Sandpaper for wood sanding, assorted grit, 8 1/2" x 11". Approximately 500 pieces.	Box	1	\$ 75.00	\$ 75.00	Miscellaneous
210	13		Incandecent light fixtures for track lighting. Approximately 15 pieces.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Miscellaneous
214	13		Solid Clear Plastic Acrylic Rod .312" DIA, 50 Rods in total. Rods are 6' in length.	Tube	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Miscellaneous
222	13		Portable Air Conditioner, Soleus Air, 110 volts, 9000 BTU	Each	1	\$ 125.00	\$ 125.00	Miscellaneous
252	13		Sandpaper, machine sander, belt size of 45" x 75". Manufacturer is Blue Line. Box includes 1 belts of each of the following grits: 80, 100, 120, 180, 220, 320.	Box	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Miscellaneous
PASSAGE DOOR HINGES								
36	1	Emtek-91014SP	Plain Bearing Hinges, 4" x 4" x 2.5mm, SQ. Finish: SP, Silver Patina. QTY: 2 pair	Box	2	\$ 2.00	\$ 4.00	Passage Door Hinges
37	1	Emtek-91013SP	Plain Bearing Hinges, 3 1/2" x 3 1/2" x 2.3mm, SQ. Finish: SP, Silver Patina. QTY: 2 pair	Box	6	\$ 6.00	\$ 36.00	Passage Door Hinges

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
39	2	ST4R4U3	Deltana Hinges, 4" x 4", Bright Brass, radius cornered , QTR: 1 Pair per box	Box	34	\$ 2.00	\$ 68.00	Passage Door Hinges
40	2	Penrod Hinge	Penrod Hinge, 3 1/2" x 3 1/2", Bright Brass, Radius corner (no screws). QTY: 23 Pair	Box	1	\$ 34.50	\$ 34.50	Passage Door Hinges
41	2	BB81	PBB World Class Hinge, 3EA, BB81 4" x 4" Brushed Stainless Steel, QTY: 3 hinges per Box	Box	15	\$ 3.75	\$ 56.25	Passage Door Hinges
42	2	BB1279	Hager Hinge, 4.5"x1 3/4" US10B, LH, RBS (left hand). QTY: 3 hinges per box	Box	1	\$ 6.00	\$ 6.00	Passage Door Hinges
43	2	BB1279	Hager Hinge, 4.5"x1 3/4" US10B, RH, RBS (right hand). QTY: 3 hinges per box	Box	1	\$ 6.00	\$ 6.00	Passage Door Hinges
44	2	PBB Hinge	Miscellaneous PBB World Class Hinges, Bright Chrome and Oil Rub Bronz, 4" x 4", Square corner, QTY: 7 Pair	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Passage Door Hinges
45	2	4313-4.5	Bommer Half Surface Spring Hinge. Commercial Grade, Max Door size, 4'x8'. QTY: 1 Pair per Box	Box	2	\$ 10.00	\$ 20.00	Passage Door Hinges
46	2	08-2470	Stanley Door Hinges, 3 1/2" (88mm), radius corners. Qty: 2 hinges per box	Box	19	\$ 2.00	\$ 38.00	Passage Door Hinges
48	2	DSB55B3-UNL	Deltana Hinges, Architecural Hardware, Solid Brass Hinges, 5" x 5", Bright Brass, square cornered , Finish US 3-UNL, QTR: 1 Pair per box	Box	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Passage Door Hinges
49	2	S44HD3	Deltana, Ball Bearing Hinges, 4"x4"x1/4R, Finish: US-3 Polished/BR. QTY: 1 pair per box	Box	2	\$ 4.00	\$ 8.00	Passage Door Hinges
51	2	R25008	Door Hinges, Manf. Is Lawrence Brothers, Inc. 4"x4", Full Mortise Residential. Grey Primed. Plain bearing. Qty: 1 pair per box. NOTE: Also includes Bright Brass and Antique Brass.	Box	13	\$ 2.00	\$ 26.00	Passage Door Hinges
52	2	R2514S	Full Mortise Hinge, 4"x4", Antique Brass, 1/4" Radius Corner. Plain bearing. Qty: 1 Pair per box	Box	2	\$ 2.00	\$ 4.00	Passage Door Hinges
53	2	1045-030	Baldwin Full Mortise Hinge, 4.5"x4.5", Bright Brass, straight corner. Plain bearing. Qty: 1 Pair per box	Box	1	\$ 2.00	\$ 2.00	Passage Door Hinges
54	2		Baldwin Full Mortise Hinge, 4"x4", Antique Brass, straight corner, plain bearing. Qty: 1 Pair per box	Box	1	\$ 2.00	\$ 2.00	Passage Door Hinges
55	2	218US26D	SOSS Invisible Hinge, Minimum 1 3/4" thickness. Finish is Satin/chrome, plain bearing. Qty: 1 hinge.	Box	1	\$ 7.50	\$ 7.50	Passage Door Hinges
56	2		Deltana Hinges, 3 1/2x3 1/2x1/4". Polished Chrome. Plain bearing. Qty: 3 pairs (1 hinge per box)	Box	3	\$ 1.00	\$ 3.00	Passage Door Hinges
58	2	91013SP	Emtek Plain Bearing Hinges, 3.5x3.5x2.3mm, SQ. Finish: SP, Silver Patina. Qty: 2 pieces per box	Box	5	\$ 2.00	\$ 10.00	Passage Door Hinges
59	2	9102315	Emtek Plain Bearing Hinges, 3.5x3.5x2.3mm, 1/4" RD. Finish: US15, Satin Nickel. Qty: 2 pieces per box	Box	2	\$ 2.00	\$ 4.00	Passage Door Hinges

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
60	2	1541	Hager Full Mortise Hinge, 3.5"x3.5", Finish: black. US10R P. Qty: 1 pair/box	Box	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Passage Door Hinges
61	2	RC1749	Hager Full Mortise Hinge, 4"x4", Finish: black. US26D P. Qty: 1 pair/box	Box	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Passage Door Hinges
64	2		Baldwin Full Mortise Hinge, 4"x4", Antique Brass, straight corner, plain bearing. Qty: 1 Pair per box	Box	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Passage Door Hinges
65	2	PBB Hinge	PBB World Class Hinge, Ball Bearing Full Mortise Hinge, 4"x4", Satin Brass, radius corner, ball bearing, ball tips. Qty: 9 hinges	Box	1	\$ 13.50	\$ 13.50	Passage Door Hinges
67	2		PBB World Class Hinge, Ball Bearing, Full Mortise Hinge, 4"x4", Polished Chrome, straight corner. Qty: 18 hinges	Box	1	\$ 22.50	\$ 22.50	Passage Door Hinges
68	2		Full Mortise Hinge, 4"x4", Bright Brass, 1/2" radius corner, plain bearing. Qty: 9 hinges	Box	1	\$ 11.25	\$ 11.25	Passage Door Hinges
477	23	7255	Double Acting Door Hinge, Top & Bottom Center Pivot, Pivot Set, Manufacturer is IVES,	Box	1	\$ 60.00	\$ 60.00	Passage Door Hinges
480	23	34683	French Door Ball Catches, IVES, polished brass, 10 pieces	Bag	1	\$ 12.50	\$ 12.50	Passage Door Hinges
523	24	134F-60"-2DR	Slide-by Door Hardware, for closet doors, Manf is Johnson. Lot contains 2 sets - one set of 60" and and one of 48".	Bundle	1	\$ 14.00	\$ 14.00	Passage Door Hinges
524	24	902S-US32D	Glynn-Johnson Tru-Glide Door Closer. 90 Series Surface Overhead Holder. 1 Each	Box	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Passage Door Hinges
525	24	FS-150C	Door Closer, LCN Closers, for 4012, 4013, 4014, 4015 and 4016. Brown, 1 Each	Box	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Passage Door Hinges
530	24	100FD 36 2DR	Heavy Duty Folding Door Hardware, For Wood Panels 1" to 1 3/4" thick. Johnson Hardware. Features include: Aluminum box track, tricycle hanger, breathing hinges, 4 way adjustable jamb bracket and top suspension system. 2 Eaches	Each	2	\$ 15.00	\$ 30.00	Passage Door Hinges
544	2	S45BBU3	Ball Bearing Hinges, Deltana, 4.5"x4.5", Finish is US-3 Polished Brass. Each Box contains 3 pieces. Lot contains 4 boxes and 12 pieces total.	Bundle	1	\$ 30.00	\$ 30.00	Passage Door Hinges
STAIR COMPONENTS								
223	14	H-05	Metal balister shoe, H-05 Pitch w/ Screw. Oil Rubbed Copper. Fits balister of 1/2" x 1/2". Manufactured by WM Coffman. Box contains 17 pieces.	Box	1	\$ 8.50	\$ 8.50	Stair Components
224	14	LI-M06	Metal balister shoe, LI-M06, 0 Pitch w/ Screw. Antique Bronz. 1/2" Flat Shoe w/ Set Screw. Fits balister of 1/2" x 1/2". Manufactured by LJ Smith. 6 Boxes which contain a total of 75 pieces.	Box	1	\$ 28.00	\$ 28.00	Stair Components
225	14	SCR-04	Metal balister shoe, SCR-04, Winged 1/2" Shoe with Screws. Antique Bronz. Fits balister of 1/2" x 1/2". Manufactured by Woodmark. 2 Boxes which contain a total of 19 pieces.	Bundle	2	\$ 4.00	\$ 8.00	Stair Components

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
226	14	H-03	Metal balister shoe, H-03 Screw. Antique Bronz. Flat 9/16" Shoe. Fits balister of 9/16" x 9/16". Manufactured by Woodmark. Box contains 24 pieces.	Box	1	\$ 9.00	\$ 9.00	Stair Components
227	14	LI-3105	Metal balister shoe, LI-3105, Balluster Bottom Base. 0 Pitch w/ Screw. Antique Bronz. Flat 9/16" Shoe. Fits balister of 9/16" x 9/16". Manufactured by LJ Smith. 1 Box contains total of 16 pieces.	Box	1	\$ 6.00	\$ 6.00	Stair Components
228	14		Metal balister shoe, 0 Pitch w/ Screw. Mat Black in color. Flat 1/2" Shoe. Fits balister of 1/2" x 1/2". Manufactured by House of Forgings. 2 Boxes contains total of 36 pieces.	Box	2	\$ 7.00	\$ 14.00	Stair Components
229	14	591416	Metal Balluster, 2BASK, 2 baskets, 1/2" balluster, finish is antique bronze, 44" in length. Manufactured by Woodmark. Lot contains 2 boxes, total of 19 pieces.	Box	2	\$ 26.00	\$ 52.00	Stair Components
230	14		Metal Balluster, M90, Mediterann Plain 9/16" Baluster. finish is antique bronze, 44" in length. Manufactured by Woodmark. 6 pieces per carton.	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Stair Components
231	14	591450	Metal Balluster, M110, Dbl Arrows 9/16" Baluster. Finish is antique bronze. 44" in length. Manufactured by Woodmark. 11 pieces per carton.	Box	1	\$ 27.50	\$ 27.50	Stair Components
232	14	591411	Metal Balluster, 1BASK, 1-basket, 1/2" balluster, finish is antique bronze, 44" in length. Manufactured by Woodmark. Lot contains 3 boxes, total of 27 pieces.	Box	2	\$ 60.00	\$ 120.00	Stair Components
233	14		Metal Balluster, w center knob, finish is antique bronze, 44" in length. 6pieces per carton.	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Stair Components
234	14	591562	Metal Balluster, Bow Tie Scroll, finish is antique bronze, 44" in length. Manufactured by Woodmark. 5 pieces per carton.	Box	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Stair Components
235	14		Metal Balluster, square center knob, finish is black and bronzed corners, 44" in length. Manufactured by LJ Smith. 11 pieces per carton.	Box	1	\$ 27.50	\$ 27.50	Stair Components
236	14	LJ-4099A	Newell Drop, Acorn, Oak, Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 3 boxes and total of 3 pieces.	Box	3	\$ 3.32	\$ 9.96	Stair Components
237	14	S-7040	Wood Handrail Turnout, 4 7/8" C-C, Left Hand, Oak. Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 24.64	\$ 24.64	Stair Components
238	14	S-7045	Wood Handrail Turnout, 4 7/8" C-C, Left Hand & Right Hand, Oak. Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 2 eaches.	Box	2	\$ 24.64	\$ 49.28	Stair Components
239	14	S-7020	Wood Handrail, two opening cap over post fitting, Oak, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 7 boxes and total of 7 pieces.	Box	7	\$ 9.24	\$ 64.68	Stair Components

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
240	14	LJ-7012SB-0	Wood Handrail Up Easing, Oak, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 4 boxes and total of 4 pieces.	Box	4	\$ 11.66	\$ 46.64	Stair Components
241	14	S-7021 Oak	Wood Handrail Over Post Elbow, Beech, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 3 boxes, 3 pieces total.	Box	1	\$ 13.66	\$ 13.66	Stair Components
242	14	S-7021 Cherry	Wood Handrail Over Post Elbow, Cherry, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 13.66	\$ 13.66	Stair Components
243	14	S-7023	Wood Handrail Quarterturn / 6040, 1 3/4", Beech. Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 2 boxes and total of 2 each	Box	2	\$ 13.66	\$ 27.32	Stair Components
244	14	LJ-7006	Wood Handrail Start Easing / 6042, 2 1/4", Beech. Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 8.32	\$ 8.32	Stair Components
245	14	LJ-7014	Wood Handrail Up Easing, Oak, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 2 boxes and 2 pieces total	Box	2	\$ 12.72	\$ 25.44	Stair Components
246	14	LJ-7712SB	Wood Handrail Up Easing, Beech, 2 3/4" x 2 1/8", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 11.56	\$ 11.56	Stair Components
247	14	LJ-7013	Wood Handrail Overhand Easing, Oak, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 2 boxes and total of 2 Eaches	Box	2	\$ 10.88	\$ 21.75	Stair Components
265	14	LJ-7211	Wood Handrail, Level Quarterturn, Maple, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 17.03	\$ 17.03	Stair Components
266	14	LJ-7513	Wood Handrail Overhand Easing, Beech, 3" x 2 5/8", Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 2 boxes for total of 2 eaches.	Box	2	\$ 17.59	\$ 35.18	Stair Components
267	14	LJ-7212SB	Wood Handrail, upeasing, Beech, 2 1/8" x 2 3/4", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 12.61	\$ 12.61	Stair Components
268	14	LJ-7414SB	Wood Handrail, upeasing 90 degree, Beech, 2 3/8" x 3", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 14.36	\$ 14.36	Stair Components
269	14	LJ-75RD	Wood Handrail, rail drop for LJ-6519, Oak, 2 5/8" x 3", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 18.06	\$ 18.06	Stair Components
270	14	S-7011	Wood Handrail, Level Quarterturn, Beech, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 9.10	\$ 9.10	Stair Components
271	14	7014 Beech	Wood Handrail, upeasing 90 degree, Beech, 2 1/4" x 2 3/8", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 3 boxes and total of 3 eaches.	Box	3	\$ 9.72	\$ 29.16	Stair Components
272	14	7014 Oak	Wood Handrail, upeasing 90 degree, Oak, 2 1/4" x 2 3/8", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 12.72	\$ 12.72	Stair Components
273	14	LJ-7411	Wood Handrail, level quarterturn, Beech, 2 1/4" x 3", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 2 Boxes, 2 pieces total.	Box	2	\$ 13.42	\$ 26.84	Stair Components
274	14	LJ-7211	Wood Handrail, level quarterturn, Beech, 2 3/4" x 2 1/4", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 12.83	\$ 12.83	Stair Components

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
275	14	LJ-7511	Wood Handrail, level quarterturn, Beech, 2 5/8" x 3", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 18.85	\$ 18.85	Stair Components
276	14	LJ-7220	Wood Handrail, two opening cap, Beech, 2 5/8" x 2 3/8", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 10.01	\$ 10.01	Stair Components
277	14	LJ-7020	Wood Handrail, two opening cap, Beech, 2 1/4" x 2 3/8", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 7.09	\$ 7.09	Stair Components
278	14	LJ-7919-B	Wood Handrail, one opening cap, Beech, 2 5/8" x 2 3/4", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 15.09	\$ 15.09	Stair Components
279	14	LJ-7019	Wood Handrail, one opening cap, Beech, 2 1/4" x 2 3/8", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 5.43	\$ 5.43	Stair Components
280	14	LJ-7111	Wood Handrail, level quarterturn, Beech, 2 3/8" x 2 7/8", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 18.57	\$ 18.57	Stair Components
281	14	LJ-7005	Wood Handrail, quarterturn, Beech, 2 1/4" x 1 1/4", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 10.08	\$ 10.08	Stair Components
282	14	LJ-7007	Wood Handrail, over easing/6042, Beech, 2 1/4" x 1 1/4", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 2 boxes and total of 2 Eaches	Box	2	\$ 9.07	\$ 18.14	Stair Components
283	14	LJ-7519	Wood Handrail, one opening cap, Oak, 2 3/4" x 3", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 3 boxes for total of 3 eaches.	Box	3	\$ 18.06	\$ 54.18	Stair Components
284	14	LJ79RD-B	Wood Handrail, rail drop for LJ-6010, Beech, 2 3/4" x 2 3/4", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 5.64	\$ 5.64	Stair Components
285		LJ-7520	Wood Handrail, two opening cap, Beech, 2 5/8" x 3", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 13.17	\$ 13.17	Stair Components
286		LJ-7003	Wood Handrail, over easing/6041, Maple, 2" round, with bolts, Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 2 boxes for total of 2 eaches.	Box	2	\$ 17.67	\$ 35.34	Stair Components
287		LJ-7024	Wood Handrail, start easing/6040, Beech, 1 3/4" round, with bolts, Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 3 boxes for total of 3 eaches.	Box	3	\$ 8.32	\$ 24.96	Stair Components
288		LJ-7209	Wood Handrail, returned end, Maple, 2 5/8" x 2 3/8", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 2 boxes for total of 2 eaches.	Box	2	\$ 3.85	\$ 7.70	Stair Components
289		S-7212	Wood Handrail, up easing, Alder, 2 5/8" x 2 3/8", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 16.72	\$ 16.72	Stair Components
290		LJ-7912SB-B	Wood Handrail, up easing, Beech, 2 5/8" x 2 3/4", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 19.05	\$ 19.05	Stair Components
291		LJ-7412P	Wood Handrail, up easing, Beech, 3" x 2 1/4", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 13.18	\$ 13.18	Stair Components
292		CQ664810REV	Wood Handrail, over easing, Sapele, 2 1/4" x 2 3/8", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 50.00	\$ 50.00	Stair Components

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
293		CQ64810REV2	Wood Handrail, up easing, Sapele, 2 1/4" x 2 3/8", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 50.00	\$ 50.00	Stair Components
294		LJ-7013	Wood Handrail Overhand Easing, Beech, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 8.34	\$ 8.34	Stair Components
295		LJ-70RD	Wood Handrail, Rail Drop, Oak, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 3.46	\$ 3.46	Stair Components
296		LJ-79RD-B	Wood Handrail, Rail Drop, Beech, 2 5/8" x 2 3/4", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 5.63	\$ 5.63	Stair Components
297		LJ-72RD	Wood Handrail, Rail Drop for 6210, Oak, 2 5/8" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 5.15	\$ 5.15	Stair Components
298		LJ-74RD	Wood Handrail, Rail Drop for 6400, Beech, 3" x 2 1/4", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 4.99	\$ 4.99	Stair Components
299		LJ-70RD in Sapele	Wood Handrail, Rail Drop, Sapele, Oak, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 50.00	\$ 50.00	Stair Components
300		LJ-75RD	Wood Handrail, Rail Drop for 6519, Beech, 2 5/8" x 3", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 5.19	\$ 5.19	Stair Components
301		LJ-7511-135	Wood Handrail, Level Quarterturn 135 Degree, Beech, 2 5/8" x 3", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 34.75	\$ 34.75	Stair Components
302		S-7021 Beech	Wood Handrail, level quarter turn, Beech, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 3 boxes, 3 pieces total.	Box	3	\$ 10.45	\$ 31.35	Stair Components
303		LJ-7511- Oak	Wood Handrail, level quarterturn, Oak, 2 5/8" x 3", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 24.39	\$ 24.39	Stair Components
304		LJ-7211- Oak	Wood Handrail, Level Quarterturn, Oak, 2 5/8" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 2 boxes and total of 2 eaches	Box	2	\$ 16.75	\$ 33.50	Stair Components
305		LJ-7521	Wood Handrail, Quarterturn w/Cap, Oak, 2 5/8" x 3", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 28.05	\$ 28.05	Stair Components
306		NOT IN BOX- NO Item	Wood Handrail, level quarter turn, Beech, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 2 eaches bundled together	Bundle	2	\$ 10.00	\$ 20.00	Stair Components
307		LJ-7014SB-0	Wood Handrail, up easing 90 degree, Oak, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 12.72	\$ 12.72	Stair Components
308		LJ-7214P	Wood Handrail, upeasing 90 degree, Beech, 2 5/8" x 2 3/8", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 13.74	\$ 13.74	Stair Components
309		LJ-7512P	Wood Handrail, upeasing, Oak, 2 3/4" x 3", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 22.73	\$ 22.73	Stair Components
310	14	LJ-9001	Wood Handrail, 1 1/4x5x5 Champered Top Plate, Beech, Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 4 boxes w/total of 4 pieces. 1 per box.	Box	4	\$ 10.00	\$ 40.00	Stair Components

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
311	14	LJ-7211-135 Oak	Wood Handrail, Level Quarterturn w 135 degrees, Oak, 2 5/8" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each.	Box	1	\$ 32.14	\$ 32.14	Stair Components
312	14	LJ-7209-B	Wood Handrail, returned end, Beech, 2 5/8" x 2 3/8", with bolts, Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 2.90	\$ 2.90	Stair Components
313	14	LJ-7521-135 Oak	Wood Handrail, Quarterturn w/Cap 135 Degrees, Oak, 2 5/8" x 3", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 43.45	\$ 43.45	Stair Components
314	14	LJ-7511-135	Wood Handrail, Level Quarterturn 135 Degree, Oak, 2 5/8" x 3", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 43.45	\$ 43.45	Stair Components
315	14	LJ-7516	Wood Handrail, Overhang Easing, Cherry, 2 5/8" x 3", Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 3 boxes and total of 3 eaches.	Box	3	\$ 43.16	\$ 129.48	Stair Components
316	14	LJ-7047	Wood Handrail, LH "S" Fitting for LJ-6010, Beech, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. 1 Each	Box	1	\$ 19.85	\$ 19.85	Stair Components
317	14	LJ-7041P, LJ-7046	Wood Handrail, Plowed LH & RH Turnout, Oak, 2 1/4" x 2 3/8", Manufactured by L.J. Smith. Lot contains 2 boxes and total of 2 eaches	Box	2	\$ 62.89	\$ 125.77	Stair Components
406	20	LJ-2111	Balusters, Beech, 38", LJ Smith. 11 Eaches.	Box	11	\$ 4.27	\$ 46.97	Stair Components
407	20	LJ-5035	Balusters, Beech, 38", LJ Smith. 29 Eaches.	Box	29	\$ 2.31	\$ 66.99	Stair Components
408	20	LJ-5950	Balusters, Poplar, 1 1/2" Square Tapered. Quantity in box is 17 at 32" and 10 at 36".	Box	27	\$ 3.00	\$ 81.00	Stair Components
409	20	LJ-50058	Balusters, Beech, 38", LJ Smith. Quantity in box is 11 at 38" and 17 at 34". Lot contains 2 boxes.	Box	28	\$ 6.05	\$ 169.40	Stair Components
410	20	LJT-2015	Balusters, Beech, 38", LJ Smith. 13 Eaches.	Box	13	\$ 7.51	\$ 97.57	Stair Components
411	20	LJT-2015	Balusters, Oak, 42", LJ Smith. 13 Eaches.	Box	13	\$ 11.66	\$ 151.52	Stair Components
412	20	LJ-53008	Balusters, Beech, 38", LJ Smith. 14 Eaches.	Box	14	\$ 5.77	\$ 80.78	Stair Components
413	20	LJF-2015	Balusters, Beech, 42", LJ Smith. 18 Eaches.	Box	18	\$ 8.46	\$ 152.28	Stair Components
414	20	LJ-5005	Balusters, Cherry, LJ Smith. Quantity in box is 6 at 38" and 13 at 34".	Box	19	\$ 7.18	\$ 136.42	Stair Components
415	20	LJP-2005	Balusters, Beech, 42", LJ Smith. 18 Eaches.	Box	18	\$ 10.78	\$ 194.04	Stair Components
416	20	LJ-53008	Balusters, Cherry, 38", LJ Smith. 25 Eaches.	Box	25	\$ 9.53	\$ 238.25	Stair Components
417	20	LJP-2005	Balusters, Oak, 38", LJ Smith. 12 Eaches.	Box	12	\$ 9.04	\$ 108.42	Stair Components
418	21		Balusters, Beech. LJ Smith. Box contains 18 Eaches at 42" and 18 Eaches at 38". Raintree. 2 large boxes in lot.	Box	2	\$ 36.00	\$ 72.00	Stair Components
419	20	LJ-5015	Balusters, Oak, 38", LJ Smith. 18 Eaches.	Box	18	\$ 2.11	\$ 37.98	Stair Components
420	20	LJF-2005	Balusters, Beech, 34", LJ Smith. 12 Eaches.	Box	12	\$ 5.79	\$ 69.48	Stair Components
421	20		Newel Post, Oak, 5 1/2" x 5 1/2" x 48". 1 Each	Each	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Stair Components
422	20	LJ-20158	Balusters, Beech, LJ Smith. 5 Eaches at 34" and 9 Eaches at 38"..	Bundle	14	\$ 7.28	\$ 101.85	Stair Components
423	21	LJ-53008	Balusters, Oak, 38", LJ Smith. 25 Eaches.	Box	25	\$ 6.72	\$ 167.88	Stair Components

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
424	21		Balusters, Cherry, 38", LJ Smith. 16 Eaches.	Box	16	\$ 9.54	\$ 152.64	Stair Components
425	21	LJ-5015	Balusters, Beech, LJ Smith. 8 Eaches at 38" and 13 Eaches at 34".	Box	21	\$ 2.07	\$ 43.47	Stair Components
426	21	LJ-5005	Balusters, Beech, 38", LJ Smith. 25 Eaches	Box	25	\$ 3.78	\$ 94.38	Stair Components
427	21	LJ-2011	Balusters, Beech, 34", LJ Smith. 29 Eaches	Box	29	\$ 2.83	\$ 81.93	Stair Components
428	21	LJ-5200	Balusters, Oak, 38", LJ Smith. 19 Eaches	Box	19	\$ 2.58	\$ 49.02	Stair Components
429	21	LJP-2015	Balusters, Cherry, LJ Smith. 15 Eaches at 38" and 3 Eaches at 34".	Box	18	\$ 10.12	\$ 182.07	Stair Components
430	21	LJ-5060	Square Balusters, 1 1/4" x 38", Poplar. 16 Eaches	Box	16	\$ 1.35	\$ 21.60	Stair Components
431	21	LJ-5060-V	Balusters, Square Balusters, 1 1/4" x 38", Beech, LJ Smith. 14 Eaches.	Box	14	\$ 2.46	\$ 34.37	Stair Components
432	21		Balusters, Oak, 38", LJ Smith. 14 Eaches	Bundle	14	\$ 2.89	\$ 40.46	Stair Components
433	21		Balusters, Poplar, 34", LJ Smith. 9 Eaches	Bundle	9	\$ 2.12	\$ 19.04	Stair Components
434	21	LJF-2015	Balusters, Beech, 34", LJ Smith. 18 Eaches.	Bundle	18	\$ 7.01	\$ 126.18	Stair Components
464	22		Turned Post Capital, 4 1/4 radius, 9" square and 8" tall. 1 Ea	Each	1	\$ 60.00	\$ 60.00	Stair Components
WOOD ACCESSORIES, TRIMS & FLEXTRIMS								
69	2		Shaker Coat Hook Pegs, 3-1/2" L, Oak. QTY: 100 Pegs	Box	1	\$ 21.50	\$ 21.50	Wood / Flex Trim
70	4		Flex-Trim, Ultra-Flex Moulding, 1 3/4" x 3/4", bed moulding. 12 ft per box. 9 Boxes in lot.	Box	9	\$ 12.00	\$ 108.00	Wood / Flex Trim
71	4		Flex-Trim, 1 3/4" x 1 3/8", bed moulding. 12 ft per box.	Box	1	\$ 12.00	\$ 12.00	Wood / Flex Trim
72	4		Flex-Trim, S4S, 1 7/8" x 3/4". 5 ft	Box	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Wood / Flex Trim
73	4		Flex-Trim Crown Molding, CarterFlex Moulding, 5 3/4" x 3/4". 12 ft per box.	Box	1	\$ 12.00	\$ 12.00	Wood / Flex Trim
74	4		Flex-Trim, S4S, Moulding, 5 1/2" x 1". 10 ft per box.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Wood / Flex Trim
136	7		Brackets, 10" x 10", Wood Brackets. 36 Pieces	Box	1	\$ 20.00	\$ 20.00	Wood / Flex Trim
179	10		1/2 Spindal Capitals, Maple, 10 pieces, 12" in length, 3" wide by 1 1/2" thick.	Bundle	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Wood / Flex Trim
180	10		Assorted Wood Applica and finials. 20 pieces. Miscellaneous sizes.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Wood / Flex Trim
193	12		Wood turnings, Maple dowel turnings, 3 pieces, 24" long x 1 1/2".	Bundle	1	\$ 2.50	\$ 2.50	Wood / Flex Trim
196	12		Miscellaneous wooden legs & finials. Box contains 20 pieces.	Box	1	\$ 10.00	\$ 10.00	Wood / Flex Trim
204	3		Plaster moldings, 12" x 6" and 8" curly q's.	Box	2	\$ 10.00	\$ 20.00	Wood / Flex Trim
215	13		Rope moulding, assorted sizes, Oak, 7 pieces	Bundle	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Wood / Flex Trim
216	13		Hickory Cabinet Bun Feet, includes 2 pieces, size of 5"x3".	Bundle	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Wood / Flex Trim
248	13		Applique, Wood, Maple, 32" x 7". 1 piece.	Each	1	\$ 5.00	\$ 5.00	Wood / Flex Trim
520	24		Corbel bracket, Alder, 10.5" x 7.5", with backer. 3 pieces	Bundle	1	\$ 15.00	\$ 15.00	Wood / Flex Trim

Line #	Pallet #	Manuf. Item #	Item Description	UOM	Qty	Price	Total \$	Category
539	28	S-SL253-0-S12/0	Cove Flex Trim, Flexible trim moldings for interiors and exteriors of any shape and contour. 3/4" x 3/4" Cove-Strt 12'. Lot contains a total of 12 boxes and each box contains 12' of flex trim. 144' total in lot.	Box	12	\$ 18.00	\$ 216.00	Wood / Flex Trim
540	28	SL120	Shoe Flex Trim, Flexible trim moldings for interiors and exteriors of any shape and contour. 5/8" x 3/4" x 12'. Lot contains 10 boxes and each box contains 12' of flex trim. 120' total in lot.	Box	10	\$ 18.00	\$ 180.00	Wood / Flex Trim
541	28	SL253	Cove Flex Trim, Flexible trim moldings for interiors and exteriors of any shape and contour. 5/8" x 3/4" x 10'. Lot contains 14 boxes and each box contains 10' of flex trim. 140' total in lot.	Box	14	\$ 18.00	\$ 252.00	Wood / Flex Trim
542	28	JPM8052	Corner Bead Flex Trim, Flexible trim moldings for interiors and exteriors of any shape and contour. 5/8" x 3/4" x 12'. 1 Box of 12'.	Box	1	\$ 18.00	\$ 18.00	Wood / Flex Trim
543	28	RB1X10	S4S Trim, Flexible trim moldings for interiors and exteriors of any shape and contour. 3/4" x 9 1/4" x 10'. 1 Box of 10'.	Box	1	\$ 18.00	\$ 18.00	Wood / Flex Trim
47	2	Misc. Turnings	Miscellaneous Wood Turnings, Round Column Finial, Turned Corner. Qty: 50 pieces. ITEM CONTAINS 2 BOXES	Box	2	\$ 37.50	\$ 75.00	Wood / Flex Trim